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BIJLAGE 1

GGEACTIVEERDE
KAPITAALUITGAVEN



Nummer

Omschrijving

70020016 Aanbrengen valbeweiliging daken (2009)
75600023 Aankoop Zielhoes (2012)

Totaal 48205100
71131002 Geldleningen 5 won. Hamrikhof S.U.W.
71131004 Grondwoorschotten S.U.W.

Totaal 48205120
78210008 Startersleningen
Totaal 48215200
Herinrichting kom Uithuizen

Reconstr. Schoolstraat Uithuizen
Herinr.verblijfgeb. Dep. Uithuizen
Herinr.verblijfgeb. Torenstraat Uithuizen
Herinr. Zijlsterweg Usquert
Herinr.verblijffgeb. H. Oostenstraat
Herinr.verblijfgebieden Warffum

Stado projecten 1990/1991
Dorpsvernieuwing 1989

Herinrichting Oudeschip

Ommekeer van Zandeweer
Voorber./aanp. centrum Uithuizen
Totaal 48215220

71124180
71124181
71124183
71124184
71124185
71124186
71124187
71124188
71124189
71124190
71124265
78210007

78220003
78220004
78220005
78220006
78220007
78220008
78220009
78220010

Gebiedsger.
Gebiedsger.
Gebiedsger.
Gebiedsger.
Gebiedsger.
Gebiedsger.
Gebiedsger.
Gebiedsger.

Totaal 48225340
78300022 Gronden voormalig NIEGG
78300023 Gronden in erfpacht
78300024 Gronden voormalig NIEGG
78300025 Gronden in erfpacht
Totaal 48305580

uitwerking POP (2004/2005)
uitwerking POP (2007)

uitwerking Nrd.Gron./leader(2008)
uitwerking Nrd.Gron./leader(2009)
uitwerking Nrd.Gron./leader(2010)
uitwerking Nrd.Gron./leader(2011)
uitwerking Nrd.Gron./leader(2012)
uitwerking Nrd.Gron./leader(2013)

Totaal Programma 1 Wonen en gebiedszaken

71123077 Uitbr.kleuterschool Uithuizen
71123082 Eerste inrichting Brunwerd

Afschr.

meth.

LINE
ANNU

GARA
GAGR

GARA

ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
LINE

ANNU
ANNU

ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU

GARA
GARA
GARA
GARA

ANNU
LINE

Afw
rente%

' Startjaar

3,50

4,72

3,50

3,50
3,50
3,50
3,50
4,00
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50

3,50
4,00
4,00
3,50
3,50
3,50
3,50
4,00

3,50

2010
2013

1999
1999

2009

988
991
992
992
991
1992
7991
7991
"989
993
001
2003

005
008
2009
010
011
2012
013
014

2016
016
016
2016

1999
"086

Loop Kapitaaluitgaven

tijd
10
25

40
10

30

h‘ I\)‘
o o

1-1-2016

41.508
149.827
191.335
206.671

16.012
222.682
815.866
815.866
142.968
109.794
222.805
334.187
172.073

58.193
106.098
170.833
256.942

24.387
961.592

24.752

2.584.624

19.500

24.034
24.034
24.034
23.550

115.153

3.929.660

39.788
13.254

Vermeerd. Vermind.

2016 o016 Kapitaaluitgaven

31-12-2016
- - 41.508
- - 149.827
- - 191.335
- 4.624 202.046
- - 16.012
- 4.624 218.058
115.318 - 931.184
115.318 - 931.184
- - 142.968
- - 109.794
- - 222.805
- - 334.187
- - 172.073
- - 58.193
- - 106.098
- - 170.833
- - 256.942
- - 24.387
- - 961.592
- - 24.752
- - 2.584.624
- - 19.500

- - 24.034

- - 24.034

- - 24.034

- - 23.550

- - 115.153
947.065 - 947.065
78.701 - 78.701

1.025.766 - 1.025.766
1.141.084 4.624 5.066.119

- - 39.788
- - 13.254



Afschrijv. t/m  Afschrijving Boekwaarde Boekwaarde Rentelasten

Nummer Omschrijving Kapitaallasten

1-1-2016 2016 1-1-2016 31-12-2016 omsl. 0,806%

70020016 Aanbrengen valbeweiliging daken (2009) 24.905 4,151 16.603 12.452 134 4.285
75600023 Aankoop Zielhoes (2012) 11.474 4.280 138.353 134.073 4.842 9.122
Totaal 48205100 36.379 8.430 154.956 146.526 4.976 13.407
71131002 Geldleningen 5 won. Hamrikhof S.U.W. 21.641 - 185.029 180.405 8.733 8.733
71131004 Grondwoorschotten S.U.W. - - 16.012 16.012 - -

Totaal 48205120 21.641 - 201.041 196.417 8.733 8.733
78210008 Startersleningen - - 815.866 931.184 28.555 28.555
Totaal 48215200 - - 815.866 931.184 28.555 28.555
71124180 Herinrichting kom Uithuizen 64.651 5.363 78.317 72.953 2.741 8.105
71124181 Reconstr. Schoolstraat Uithuizen 54.565 2.862 55.229 52.367 1.933 4.795
71124183 Herinr.verblijfgeb. Dep. Uithuizen 80.370 6.792 142.436 135.644 4.985 11.777
71124184 Herinr.verblijfgeb. Torenstraat Uithuizen 116.450 10.383 217.737 207.354 7.621 18.004
71124185 Herinr. Zijlsterweg Usquert 172.073 - - - - -

71124186 Herinr.verblijfgeb. H. Oostenstraat 20.058 1.818 38.135 36.317 1.335 3.153
71124187 Herinr.verblijfgebieden Warflum 38.595 3.498 67.504 64.005 2.363 5.861
71124188 Stado projecten 1990/1991 63.378 5.569 107.455 101.886 3.761 9.330
71124189 Dorpsvernieuwing 1989 111.400 9.033 145.541 136.509 5.094 14.126
71124190 Herinrichting Oudeschip 18.689 814 5.697 4.883 46 860
71124265 Ommekeer van Zandeweer 190.949 19.786 770.643 750.858 26.973 46.758
78210007 Voorber./aanp. centrum Uithuizen 3.768 480 20.984 20.504 734 1.214
Totaal 48215220 934.947 66.398 1.649.678 1.583.280 57.585 123.983

78220003 Gebiedsger. uitwerking POP (2004/2005) 8.065 1.103 11.435 10.332 400 1.503
78220004 Gebiedsger. uitwerking POP (2007) - - - - -
78220005 Gebiedsger. uitwerking Nrd.Gron./leader(2008) - - - - - -

78220006 Gebiedsger. uitwerking Nrd.Gron./leader(2009) 4121 1.127 19.913 18.787 697 1.823
78220007 Gebiedsger. uitwerking Nrd.Gron./leader(2010) 4.152 1.030 19.882 18.852 696 1.726
78220008 Gebiedsger. uitwerking Nrd.Gron./leader(2011) 3.467 981 20.567 19.586 720 1.701
78220009 Gebiedsger. uitwerking Nrd.Gron./leader(2012) 2.509 927 21.042 20.115 736 1.663
78220010 Gebiedsger. uitwerking Nrd.Gron./leader(2013) - - - - - -
Totaal 48225340 22.313 5.167 92.839 87.672 3.249 8.417
78300022 Gronden woormalig NIEGG - - - 947.065 - -
78300023 Gronden in erfpacht - - - 78.701 - -

78300024 Gronden woormalig NIEGG - - - - - -
78300025 Gronden in erfpacht - - - - - -

Totaal 48305580 - - - 1.025.766 - -

Totaal Programma 1 Wonen en gebiedszaken 1.015.280 79.995 2.914.380 3.970.844 103.099 183.095
71123077 Uitbr.kleuterschool Uithuizen 31.235 2.754 8.553 5.799 299 3.053
71123082 Eerste inrichting Brunwerd 9.940 331 3.314 2.982 27 358



Afschr. Afw. Loop Kapitaaluitgaven Vermeerd. Vermind.

Nummer Omschrijving Startjaar . Kapitaaluitgaven
meth. rente% tijd 1-1-2016 2016 2016 31-12-2016
71123090 Aanv.voorz.bouw o.b.s. Uithuizen LINE - 988 40 11.947 - - 11.947
71123094 Bouw 0.b.s. Roodeschool LINE - M993 0 151.390 - - 151.390
71123095 Aanbouw Zwanenhoek Uithuizen LINE - M993 10 396.388 - - 396.388
71123101 Stichting 0.b.s. Uithuizen LINE - M9sa 10 32.203 - - 32.203
71123102 Renovatie leslokaal o.l.s. Oldenzijl LINE - "M9s4 a0 31.799 - - 31.799
71123103 Renovatie leslokaal 0.1.s. Oldenzijl LINE - "M984 "33 18.151 - - 18.151
71123109 Bouw en inr. 0.b.s. Kantens ANNU 3,50 1986 40 319.245 - - 319.245
71123110 Kleuteronderwijs en inr. Kantens ANNU 3,50 1986 40 318.549 - - 318.549
71123111 Grond basisschool Kantens GAWR - "o9s6 40 41.128 - - 41.128
71123117 Venanging o.b.s. Warffum LINE - 1992 10 36.688 - - 36.688
71123120 Verbouw o.b.s. Warflum LINE - M992 0 117.539 - - 117.539
71123124 Nieuwbouw school Zandeweer LINE - M993 0 371.926 - - 371.926
71123133 Onderhoud o0.b.s. Warffum LINE - "M994 "5 60.558 - - 60.558
71123144 Uitbr. 0.b.s. Roodeschool LINE - "994 30 86.879 - - 86.879
71123146 Techn.woorz. o.b.s. Uithuizen LINE - M99a "5 16.793 - - 16.793
71123149 Integratie uitk. 0.b.s. Usquert LINE - 996 "0 202.741 - - 202.741
71123153 Ingrijpend onderhoud o.b.s. Warffum LINE - Mo9s "0 36.523 - - 36.523
71123175 Eerste inrichting 0.b.s. Uithuizen LINE - MM999 "0 17.924 - - 17.924
71123177 Herstr.schoolplein o.b.s. Uithuizen LINE - "999 20 28.344 - - 28.344
71123181 Uitbr.Oldenz.0.b.s. Usquert LINE - M998 20 106.277 - - 106.277
71123198 Diversen noodiok.0.b.s. Usquert LINE - 999 30 159.513 - - 159.513
71123199 Diversen verbinding 0.b.s. Usquert LINE - 000 30 58.084 - - 58.084
71123200 Invest.huisv. 0.b.s. Oldenzijl LINE - 001 a0 21.229 - - 21.229
71123214 O.b.s. Oldenzijl huisvesting 2001 LINE - 2002 10 698.379 - - 698.379
71123231 O.b.s. Warffum div.aanpassingen LINE - 2002 20 108.765 - - 108.765
71123232 Huisvestig o0.b.s. J. de Vriesschool LINE - 003 40 82.921 - - 82.921
74200025 O.b.s. Usquert huisvesting 2001 LINE - 2002 30 33.970 - - 33.970
74200027 Huisv. O.b.s. Klink/Rood/Usquert LINE - 2003 "0 31.399 - - 31.399
74200033 H.V.prog.2003 Klinkenborg+Onnema LINE - 2004 27 10.060 - - 10.060
74200034 Huisvesting 0.b.s. Roodeschoul LINE - 2003 25 49.807 - - 49.807
74200035 Huisvestingprogr. obs Usquert (2004) LINE - 2005 7 222.574 - - 222.574
74200036 Huisvestingprogr. openb.onderwijs (2005) LINE - 2006 27 247.028 - - 247.028
74200037 Huisvestingprogr. openb.onderwijs (2006) ANNU 3,50 2007 27 38.253 - - 38.253
74210017 Huisvestingprogr.openb.basisonderw.(2008) ANNU 3,50 2009 25 59.836 - - 59.836
74210018 Huisvesting 0.b.s. Brunwerd (2009) ANNU 350 2010 25 32.314 - - 32.314
74210019 Grond Brede school Uithuizen (2013) GAWR - Po14 "0 - - - -
74210020 Bouw Brede school Uithuizen (2013) ANNU 3,50 2014 a0 602.019 134.440 10.030 726.429
Totaal 44211500 4.912.184 134.440 10.030 5.036.594
71123173  ingrijpend onderh. Dr. Damschool LINE - M998 0 218.955 - - 218.955
71123227 Huisv. Regenboog/Rank/Damsch. LINE - 2002 10 26.911 - - 26.911
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Nummer

71123090
71123094
71123095
71123101
71123102
71123103
71123109
71123110
71123111
71123117
71123120
71123124
71123133
71123144
71123146
71123149
71123153
71123175
71123177
71123181
71123198
71123199
71123200
71123214
71123231
71123232
74200025
74200027
74200033
74200034
74200035
74200036
74200037
74210017
74210018
74210019
74210020

Omschrijving

Aanv.voorz.bouw o0.b.s. Uithuizen
Bouw 0.b.s. Roodeschool

Aanbouw Zwanenhoek Uithuizen
Stichting o0.b.s. Uithuizen

Renovatie leslokaal o.l.s. Oldenzijl
Renovatie leslokaal o.l.s. Oldenzijl
Bouw en inr. 0.b.s. Kantens
Kleuteronderwijs en inr. Kantens
Grond basisschool Kantens
Venanging o.b.s. Warffum

Verbouw o0.b.s. Warffum

Nieuwbouw school Zandeweer
Onderhoud o.b.s. Warfflum

Uitbr. 0.b.s. Roodeschool
Techn.voorz. o.b.s. Uithuizen
Integratie uitk. 0.b.s. Usquert
Ingrijpend onderhoud o.b.s. Warffum
Eerste inrichting 0.b.s. Uithuizen
Herstr.schoolplein 0.b.s. Uithuizen
Uitbr.Oldenz.o.b.s. Usquert

Diversen noodlok.o.b.s. Usquert
Diversen verbinding o0.b.s. Usquert
Invest.huisv. o.b.s. Oldenzijl

0O.b.s. Oldenzijl huisvesting 2001
0O.b.s. Warffum div.aanpassingen
Huiswestig o0.b.s. J. de Vriesschool
0O.b.s. Usquert huisvesting 2001
Huisv. O.b.s. Klink/Rood/Usquert
H.V.prog.2003 Klinkenborg+Onnema
Huisvesting 0.b.s. Roodeschoul
Huisvestingprogr. obs Usquert (2004)
Huisvestingprogr. openb.onderwijs (2005)
Huisvestingprogr. openb.onderwijs (2006)
Huisvestingprogr.openb.basisonderw.(2008)
Huisvesting o.b.s. Brunwerd (2009)
Grond Brede school Uithuizen (2013)
Bouw Brede school Uithuizen (2013)

Totaal 44211500

71123173
71123227

ingrijpend onderh. Dr. Damschool
Huisv. Regenboog/Rank/Damsch.

Afschrijv. t/m  Afschrijving
2016

1-1-2016

8.282
86.715
254.376
25.157
31.799
18.151
170.607
144.647
22.107
69.005
217.237
60.558
63.567
14.974
101.875
36.523
15.236
23.868
95.577
87.897
31.010
7.961
244.822
74.332
26.591
14.597
19.188
3.772
24.234
90.477
89.705
8.243
9.727
4.225
11.853
2.250.072
98.757
9.181

305
3.804
8.354

881

12.670
14.824
911
3.033
9.099
2.914
606
5.043
896
1.492
5.350
5.509
1.934
531
17.444
5.739
2.086
1.211
1.744
419
2,131
8.256
9.254
1.225
2.045
1.066
9.277
143.140
5.464
682

Boekwaarde
1-1-2016

3.665
64.675
142.012
7.047

148.638
173.902
41.128
14.581
48.535
154.688
23.313
1.818
100.866

2.689
4.475
10.700
71.616
27.074
13.268
453.556
34.432
56.330
19.373
12.211
6.287
25.573
132.097
157.323
30.010
50.109
28.089
590.166
2.662.112
120.198
17.730

Boekwaarde
31-12-2016

3.359
60.871
133.658
6.166

135.968
159.078
41.128
13.670
45.501
145.589
20.399
1.212
95.823
1.792
2.984
5.350
66.107
25.140
12.737
436.112
28.693
54.244
18.162
10.466
5.868
23.442
123.841
148.069
28.785
48.064
27.024
705.299
2.643.382
114.734
17.048

Rentelasten
omsl. 0,806%

30
521
1.145
57

5.202
6.087
331
118
391
1.247

188
15
813

22

36

86
577
218
107
3.656
278
454
156
98

51
206
1.065
1.268
1.050
1.754
983

25.010
53.545
969
143

Kapitaallasten

335
4.326
9.498

938

17.872
20.910
331
1.029
3.425
10.346
3.102
621
5.856
918
1.528
5.436
6.086
2.152
638
21.100
6.016
2.540
1.367
1.843
470
2.337
9.321
10.522
2.275
3.799
2.049
34.287
196.685
6.432
825



Nummer

71123233
71127015
71127018
71127022
71127041
71127046
71127047
71127049
71127057
71127061
71127069
71127075
71127078
71127079
71127090
71127122
71127126
74210010
74210013
74210014
74210015
74210016
74230001
74230002

Omschrijving

H.V.progr.2003 Simonides+de Schelp
Uitbr.neutrale school Uithuizermeeden
Bouw kleuterschool dr. Damschool
Uitrbr.neutr.school Uithuizermeeden
Uitbr.chr.basisschool Roodeschool
Bouwk.woorz.Herv.school Uith.meeden
Bouwk.woorz.Chr.school Roodeschool
Bouwk.woorz.Geref.school Uith.meeden
Integr.verb.Chr.school Uith.meeden
Uitbr.dr.Damschool Uithuizermeeden
Voorber.k.nieuwbouw RK school Uith.
Voorz. Cv leidingengymn.neutrale sch.
Bouw bijz.lag.school Warffum

Bouw kl.school de Rank Warffum

1e inr. Meubi. en opl.Chr.school Rood.
RK school leinr. En afr.art.74WBO
Noodlok.RK basissch.divers.

C.b.s. Roodeschool huisv. 2001
Huisvestingprogr.bijz.basisonderw.(2004)
Huisvestingprogr.bijz.basisonderw.(2005)
Huisvestingprogr.bijz.basisonderw.(2006)

Huisvestingprogr.openb.basisonderw.(2007)

Huisvestingprogr.bijz.basisonderw.(2007)
Huisvestingprogr.bijz.basisonderw.(2008)

Totaal 44211800

71123201
71123202
71123203
71123215
71123217
71123218
71123234
74400010
74400011
74400012
74400013
74400014
74400015
74400016
74400017

HHC boeiboorden/lichtkoepels
Permanente lokalen Uithuizen
Invest. Huisvesting HHC

Uitbr. 4 lokalen HHC Uithuizen

HHC Warffum huisvesting 2001

HHC Uithuizen huisvesting 2001
Verv.fietsenstalling HHC Warffum
H.V.prog.2003 HHC+HHC
Huisvesting HHC Uithuizen+Warfflum
Huisvestingprogr. HHC (2004)
Huisvestingprogr.onderwijs (2005)
Aanp.HHC gebruikersvergunningen (2005)
Huisvestingprogr. HHC (2006)
Huisvesting HHC (2008)

Huisvesting HHC (2009)

Afschr.

meth.

LINE
ANNU
ANNU
ANNU
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
ANNU
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU

LINE
LINE
LINE
ANNU
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU

Afw
rente%

' Startjaar

4,00
3,50
4,00

2004
1978
1982
1978
1991
1986

"1986

"986

987

"988

"1989

990

984

984

993

999

2000

002

005

006

007

008

008

009

"999
999
2000
003
001
2001
002
004
004
006
006
006
007
2009
010

8

Loop
tijd
27

40

40
40

Kapitaaluitgaven
1-1-2016

39.067
119.240
380.248
177.890
114.996
122.552

49.916

16.506

95.602

89.168
506.955

10.879
224,931
108.229

14.258

14.246
142.182

3.931
476.600
344.434
132.156
533.597

91.470

12.495

4.067.412

33.705
225.627

20.754
821.710

36.846

25.437

38.713

40.375
108.525

33.564
299.769

1.828

4.002.290
2.213.488

Kapitaaluitgaven
31-12-2016

39.067
119.240
380.248
177.890
114.996
122.552

49.916

16.506

95.602

89.168
506.955

10.879
224.931
108.229

14.258

14.246
142.182

3.931
476.600
344.434
132.156
533.597

91.470

12.495

4.067.412

33.705
225.627

20.754
821.710

36.846

25.437

38.713

40.375
108.525

33.564
299.769

1.828

4.002.290
2.213.488



Nummer

71123233
71127015
71127018
71127022
71127041
71127046
71127047
71127049
71127057
71127061
71127069
71127075
71127078
71127079
71127090
71127122
71127126
74210010
74210013
74210014
74210015
74210016
74230001
74230002

Omschrijving

H.V.progr.2003 Simonides+de Schelp
Uitbr.neutrale school Uithuizermeeden
Bouw kleuterschool dr. Damschool
Uitrbr.neutr.school Uithuizermeeden
Uitbr.chr.basisschool Roodeschool
Bouwk.voorz.Herv.school Uith.meeden
Bouwk.voorz.Chr.school Roodeschool
Bouwk.voorz.Geref.school Uith.meeden
Integr.verb.Chr.school Uith.meeden
Uitbr.dr.Damschool Uithuizermeeden
Voorber.k.nieuwbouw RK school Uith.
Voorz. Cv leidingengymn.neutrale sch.
Bouw bijz.lag.school Warffum

Bouw kl.school de Rank Warffum

le inr. Meubi. en opl.Chr.school Rood.
RK school leinr. En afr.art.74WBO
Noodlok.RK basissch.divers.

C.b.s. Roodeschool huisv. 2001
Huisvestingprogr.bijz.basisonderw.(2004)
Huisvestingprogr.bijz.basisonderw.(2005)
Huisvestingprogr.bijz.basisonderw.(2006)
Huisvestingprogr.openb.basisonderw.(2007)
Huisvestingprogr.bijz.basisonderw.(2007)
Huisvestingprogr.bijz.basisonderw.(2008)

Totaal 44211800

71123201
71123202
71123203
71123215
71123217
71123218
71123234
74400010
74400011
74400012
74400013
74400014
74400015
74400016
74400017

HHC boeiboorden/lichtkoepels
Permanente lokalen Uithuizen
Invest. Huisvesting HHC

Uitbr. 4 lokalen HHC Uithuizen

HHC Warffum huisvesting 2001

HHC Uithuizen huisvesting 2001
Verv.fietsenstalling HHC Warffum
H.V.prog.2003 HHC+HHC
Huisvesting HHC Uithuizen+Warffum
Huisvestingprogr. HHC (2004)
Huisvestingprogr.onderwijs (2005)
Aanp.HHC gebruikersvergunningen (2005)
Huisvestingprogr. HHC (2006)
Huisvesting HHC (2008)

Huisvesting HHC (2009)

Afschrijv. t/m
1-1-2016

17.363
119.240
236.048
177.890

71.868
122.552

37.437

16.506

95.602

62.419
343.236

10.879
184.756

58.988

8.195
12.109
56.685

3.931

189.433
127.568

34.065
101.252

17.287

2.325

2.215.571

28.650

95.891

16.566
124.707

36.846

12.718

38.713

17.944

49.021

12.431

34.639

394
263.563
121.013

Afschrijving
2016

1.447

22.015

2.875

1.248

2.229
12.594
5.022
5.440
357
712
3.562
17.948
12.757
4.004
16.403
2.815
415
117.988
1.685
5.641
1.047
15.928

848
1.495
4.577
1.243
5.136

59
61.960
32.977

Boekwaarde
1-1-2016

21.704

144.200

43.127

12.479

26.749
163.719
40.175
49.242
6.063
2.137
85.497
287.167
216.866
98.091
432.344
74.183
10.170
1.851.842
5.056
129.735
4.187
697.003

12.718
22.430
59.504
21.133
265.130
1.434
3.738.727
2.092.475

Boekwaarde Rentelasten
31-12-2016 omsl. 0,806%

20.257

122.185

40.252

11.231

24.520
151.125
35.153
43.802
5.707
1.425
81.934
269.219
204.109
94.087
415.941
71.369
9.755
1.733.854
3.371
124.095
3.140
681.074

11.871
20.935
54.927
19.890
259.994
1.376
3.676.767
2.059.498

175

5.047

348

101

216
1.320

324
1.723
49

17

689
2.315
1.748
3.433
15.132
2.596
356
36.700
41
1.046
34
24.395

103

181

480

170
9.280
50
130.855
73.237

Kapitaallasten

1.622

27.062

3.223

1.348

2.445
13.913
5.346
7.164
406
729
4.251
20.263
14.505
7.437
31.535
5.411
771
154.687
1.726
6.686
1.081
40.323

950
1.676
5.057
1.413

14.415
109
192.815
106.213



Nummer

74400018
74400019

Omschrijving

Huisvesting HHC (2010)
Huisvesting HHC sloop (2010)

Totaal 44411910

71123155

Ren.daken diverse scholen

Totaal 44802120

71112030
71123219
74200032
74800004

MFA Uithuizermeeden huisv.2001
Aanschaf bev.apparatuur tbv scholen
Nieuwbouw Brede School Uith.meed.
Huisvestingprogr.onderwijs (2006)

Totaal 44802150

71123157

Bouw openbare bibliotheek

Totaal 45102300

71113053
71132026
71132031
75300022
75300023
75300025
75300026
75300028
75300029

Owerdracht tennisvereniging de Dinge
Renteloze lening Corenos

Rentel.lening ijsclub Roodeschool
Uitbr.kleedacc. Corenos (2005)
Restauratie sporthal Uithuizen
Rentel.lening tennisclub Usquert
Rentel.lening V.V.Usquert

Nieuwbouw sporthal H.J. Brontshal(2008)
Rentel.lening Waddenruiters

Totaal 45302502

71123011
71123158
71123204
75300021
75300027
75300034

Betegeling zwembad de Dinge

Renovatie toiletgebouwen zwembad

Ren. zwembad de Dinge

Verv.ketel zwembad De Breede (2005)
Verv.publieksaccomodatie zwembad Breede (2008)
* Afdekdekens zwembad de Dinge (2010)

Totaal 45302510

71121023
71123206
71123235
75300012
75300019
75300020
75300024
75300031
75310001
75310002

Renovatie sportveld Roodeschool
Onderh.kst.sportacc.geb.Uith.meeden
Beregeningsinstallatie sportvelden

Owerdracht sportacc. Kantens

Renovatie sportveld Roodeschool

Renovatie sportveld Roodeschool

Renovatie sportworz. Uithuizen/Uithuizermeeden
Renovatie sportvoorz.Uithuizen/Uithuizermeeden
Aanleg kunstgras oefenveld Warffum (2010)
Boukemapark (2012)

Totaal 45312530

Afschr.

meth.

ANNU
ANNU

LINE

ANNU
LINE

ANNU
ANNU

LINE

ANNU
GAWR
HAR1
ANNU
ANNU
GAWR
GAWR
ANNU
GAWR

LIRA
LINE
ANNU
LINE
ANNU
LINE

ANNU
ANNU
LINE

ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
HARA

Afw
rente%

3,50
3,50

3,50

3,50
3,50

3,50

3,50
3,50

3,50

4,00

3,50

3,50

3,50
4,00

3,50
6,00
5,00
5,00
3,50
3,50
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' Startjaar L“oop

tijd
2011 40
011 20
998 0
2002 40
2003 5
2004 40
2007 77
7992 0
999 %0
976 40
M997 ™1
2006 740
2007 ™5
2007 "0
2008 "0
2009 40
2010 "0
f977 a0
7995 0
7998 30
2006 15
2009 40
2011 "0
2004 70
2001 20
2005 5
2003 70
2004 20
2004 20
2007 25
2007 ™25
2011 25
012 gl

Kapitaaluitgaven
1-1-2016

2.723.675
226.324
10.852.629
136.925
136.925
68.067
236.935
4.601.532
23.964
4.930.498
136.134
136.134
242.083
2.694
4.220
92.000
32.672
500

3.000
5.521.780
6.790
5.905.739
74.657
79.528
1.257.619
240.193
261.008
26.285
1.939.289
113.254
66.601
13.298
54.046

153.123
146.165
1.844.079
2.390.566

Vermeerd.
2016

Vermind.

Kapitaaluitgaven
31-12-2016
- 2.723.675
- 226.324
- 10.852.629
- 136.925
- 136.925
- 68.067
- 236.935
- 4.601.532
- 23.964
- 4.930.498
- 136.134
- 136.134
- 242.083
- 2.694
136 4.084
- 92.000
- 32.672
500 -
1.500
- 5.521.780
5.432
5.902.245
- 74.657
- 79.528
- 1.257.619
- 240.193
- 261.008
- 26.285
- 1.939.289
- 113.254
- 66.601
- 13.298
- 54.046

2016

- 153.123
- 146.165
- 1.848.778
- 2.395.265



Nummer

74400018
74400019

Omschrijving

Huisvesting HHC (2010)
Huisvesting HHC sloop (2010)

Totaal 44411910

71123155

Ren.daken diverse scholen

Totaal 44802120

71112030
71123219
74200032
74800004

MFA Uithuizermeeden huisv.2001
Aanschaf bev.apparatuur tbv scholen
Nieuwbouw Brede School Uith.meed.
Huisvestingprogr.onderwijs (2006)

Totaal 44802150

71123157

Bouw openbare bibliotheek

Totaal 45102300

71113053
71132026
71132031
75300022
75300023
75300025
75300026
75300028
75300029

Owerdracht tennisvereniging de Dinge
Renteloze lening Corenos

Rentel.lening ijsclub Roodeschool
Uitbr.kleedacc. Corenos (2005)
Restauratie sporthal Uithuizen
Rentel.lening tennisclub Usquert
Rentel.lening V.V.Usquert

Nieuwbouw sporthal H.J. Brontshal(2008)
Rentel.lening Waddenruiters

Totaal 45302502

71123011
71123158
71123204
75300021
75300027
75300034

Betegeling zwembad de Dinge
Renovatie toiletgebouwen zwembad
Ren. zwembad de Dinge

Verv.ketel zwembad De Breede (2005)

Verv.publieksaccomodatie zwembad Breede (2008)

* Afdekdekens zwembad de Dinge (2010)

Totaal 45302510

71121023
71123206
71123235
75300012
75300019
75300020
75300024
75300031
75310001
75310002

Renovatie sportveld Roodeschool
Onderh.kst.sportacc.geb.Uith.meeden
Beregeningsinstallatie sportvelden

Owerdracht sportacc. Kantens

Renovatie sportveld Roodeschool

Renovatie sportveld Roodeschool

Renovatie sportvoorz. Uithuizen/Uithuizermeeden
Renovatie sportvoorz.Uithuizen/Uithuizermeeden
Aanleg kunstgras oefenveld Warffum (2010)
Boukemapark (2012)

Totaal 45312530

Afschrijv. t/m
1-1-2016

131.754
12.307
997.158
61.717
61.717
13.093
205.344
524.710
4.977
748.124
81.680
81.680
242.083
2.694
4.084
10.552
32.672

406.809
698.894
74.657
41.700
572.501
160.129
20.921
13.142
883.050
56.616
66.601
9.752
54.046

37.485
19.240
1.844.079
2.087.820
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Afschrijving
2016

38.875
3.210
174.680
3.419
3.419
1.331
15.796
88.070
775
105.971
3.403
3.403

Boekwaarde
1-1-2016

2.591.921
214.017
9.855.471
75.208
75.208
54.974
31.591
4.076.822
18.987
4.182.374
54.454
54.454

-0

136
81.448
500

3.000
5.114.971
6.790
5.206.845
37.828
685.118
80.064
240.087
13.142
1.056.240
56.637
3.546

115.638
126.924

302.746

Boekwaarde
31-12-2016

2.553.046
210.807
9.680.791
71.789
71.789
53.643
15.796
3.988.752
18.212
4.076.403
51.050
51.050

1.500
5.030.203
5.432
5.117.005
35.837
638.199
64.052
236.108
10.514
984.709
50.380
2.660

110.124
122.436

285.600

Rentelasten
omsl. 0,806%

90.717
7.491
338.078
606

606
1.924
255
142.689
665
145.532
439

439

24
179.024
55
181.959
305
23.979
645
8.403
106
33.438
1.982

29

Kapitaallasten

129.592
10.700
512.758
4.025
4.025
3.255
16.050
230.759
1.440
251.503
3.842
3.842

24
263.791
55
268.304
2.296
70.899
16.658
12.382
2.734
104.969
8.239

915



Afschr. Afw Loop Kapitaaluitgaven Vermeerd. Vermind.

Nummer Omschrijving ' Startjaar . Kapitaaluitgaven

meth. rente% tijd 1-1-2016 2016 2016 31-12-2016
71123161 Rest. Jonge Jan Uithuizen LINE - 992 T30 96.194 - - 96.194
71123189 Restauratie Sarries hut Uithuizen LINE - 1992 30 51.532 - - 51.532
71123221 Onderhoud Molen Grote Geert Kantens LINE - 999 20 12.733 - - 12.733
71123222 Onderhoud Molen Windlust Zandeweer LINE - 2001 20 13.132 - - 13.132
75410006 Onderhoud Molen Eva Usquert LINE - 2000 40 131.577 - - 131.577
75410007 Toiletvoorzieningen molens (2009) ANNU 350 2010 "0 40.190 - - 40.190
75410008 Renovatie molen Eva Usquert (2014) ANNU 3,50 015 40 59.797 - - 59.797
Totaal 45412810 405.156 - - 405.156
75800001 speelvoorz. Dingewold/Menkema (2007) ANNU 3,50 2008 "o 54.427 - - 54.427
Totaal 45803200 54.427 - - 54.427
71123167 Kinderdagverblijf Uithuizen LINE - 992 10 14.869 - - 14.869
76500003 Vervanging CV kinderdagverblijf ANNU 350 2007 20 10.549 - - 10.549
Totaal 46504200 25.418 - - 25.418
71123236 Aanp. Peuterspeelzaal Uithuizen ANNU 3,50 2004 40 318.116 - - 318.116
Totaal 46504220 318.116 - - 318.116
71123207 Kosten uitbr. Kinderdagverblijven ANNU 3,50 1999 "0 114.786 - - 114.786
Totaal 46504230 114.786 - - 114.786
71123190 Ren.Noorderstraat 16 Warffum ANNU 3,50 "997 20 41.455 - - 41.455
Totaal 46703900 41.455 - - 41.455
71113065 Veiligheidswoorschr. Bommelhoes ANNU 3,50 2005 20 60.098 - - 60.098
71123191 verv. meubilair Bommelhoes LINE - 2000 20 11.089 - - 11.089
71123223 Nieuwbouw dorpshuis Oldenzijl ANNU 3,50 2003 20 158.823 - - 158.823
76300008 Investering Bommelhoes (2005) ANNU 3,50 006 25 146.413 - - 146.413
76300009  Investering dorpshuizen (2005) ANNU 3,50 2006 "0 104.793 - - 104.793
76300010 Vervanging c.v. Schienvat (2004) ANNU 3,50 2005 "0 28.298 - - 28.298
76300012 Rentel.lening 't Klokhoes Zandeweer (2008) GAWR - 2009 "0 2.179 - 727 1.453
76300013 Rentel.lening de Fakkel (2008) GAWR - 2009 15 18.000 - 2.000 16.000
76300014 Jongerencentrum Uithuizen (2009) ANNU 3,50 010 40 755.199 - - 755.199
76300016 Rentel.lening Dorpshuis Usquert (2010) GAWR - o010 24 190.000 - 10.000 180.000
Totaal 46703950 1.474.892 - 12.727 1.462.165
Totaal Programma 2 Demografie en leefbaarheid 37.705.628 139.139 26.251 37.818.515
70020014 Notuleersysteem raadzaal (2009) LINE - 010 "5 47.996 - - 47.996
Totaal 40010010 47.996 - - 47.996
71123075 Kazernering brandweer ANNU 3,50 1995 "0 302.425 - - 302.425
71126007 Redgereedsch./ademl. Toestel LINE - 997 "0 26.354 - - 26.354
71200005 Aanpassing/nieuwbouw brandweerkazernes(2008) ANNU 3,50 2009 20 256.112 - - 256.112
71200006 Warmtebeeldcamera's (2008) LINE - 009 10 7.600 - - 7.600
71200007 Crash-recovery systeem (2008) LINE - 009 "0 7.723 - - 7.723
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Nummer Omschrijving
71123161
71123189
71123221
71123222
75410006

Rest. Jonge Jan Uithuizen

Restauratie Sarries hut Uithuizen
Onderhoud Molen Grote Geert Kantens
Onderhoud Molen Windlust Zandeweer
Onderhoud Molen Eva Usquert
75410007 Toiletwoorzieningen molens (2009)
75410008 Renovatie molen Eva Usquert (2014)
Totaal 45412810

75800001 speelwoorz.Dingewold/Menkema (2007)
Totaal 45803200

71123167 Kinderdagverblijf Uithuizen

76500003 Vervanging CV kinderdagwverblijf

Totaal 46504200

71123236 Aanp. Peuterspeelzaal Uithuizen
Totaal 46504220

71123207 Kosten uitbr. Kinderdagverblijven
Totaal 46504230

71123190 Ren.Noorderstraat 16 Warffum

Totaal 46703900

71113065 Veiligheidsworschr. Bommelhoes
71123191 wverv. meubilair Bommelhoes

71123223 Nieuwbouw dorpshuis Oldenzijl
76300008 Investering Bommelhoes (2005)
76300009 Investering dorpshuizen (2005)
76300010 Vervanging c.v. Schienvat (2004)
76300012 Rentel.lening 't Klokhoes Zandeweer (2008)
76300013 Rentel.lening de Fakkel (2008)
76300014 Jongerencentrum Uithuizen (2009)
76300016 Rentel.lening Dorpshuis Usquert (2010)
Totaal 46703950

Totaal Programma 2 Demografie en leefbaarheid

70020014 Notuleersysteem raadzaal (2009)

Totaal 40010010

71123075 Kazernering brandweer

71126007 Redgereedsch./ademl. Toestel

71200005 Aanpassing/nieuwbouw brandweerkazernes(2008)
71200006 Warmtebeeldcamera's (2008)

71200007 Crash-recovery systeem (2008)

Afschrijv. t/m  Afschrijving

1-1-2016 2016
77.028 3.194
41.483 1.675
12.733 -
13.132 -

131.577 -
2.774 590
707 732
279.436 6.191
40.592 6.799
40.592 6.799
8.976 368
3.655 525
12.631 893
48.559 5.823
48.559 5.823
23.661 2.644
23.661 2.644
38.259 3.196
38.259 3.196
26.243 3.265
8.871 554
24.104 3.079
40.399 5.494
11.446 1.808
12.357 1.537
53.375 11.060
176.795 26.799

10.644.021 780.666
17.920 3.342
17.920 3.342

108.820 7.345
26.354 -
15.317 240.795

7.600 -
7.723 -
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Boekwaarde
1-1-2016

19.166
10.049

37.415
59.090
125.720
13.835
13.835
5.893
6.894
12.787
269.557
269.557
91.125
91.125
3.196
3.196
33.855
2.218
134.719
106.014
93.346
15.941
2.179
18.000
701.823
190.000
1.298.097

27.061.607

30.075
30.075
193.605
240.795

Boekwaarde Rentelasten

31-12-2016 omsl. 0,806%

15.972
8.374

36.825
58.358
119.529
7.037
7.037
5.5625
6.369
11.894
263.734
263.734
88.480
88.480

30.590
1.663
131.640
100.520
91.538
14.404
1.453
16.000
690.763
180.000
1.258.571

26.393.829

26.733
26.733
186.260

154
81

1.310
2.068
3.613
484
484
48
241
289
9.435
9.435
3.189
3.189
112
112
1.185
18
4,715
3.711
3.267
558
18
145
24.564
1.531
39.711

857.630

242
242
6.776
8.428

Kapitaallasten

3.349
1.756

1.899
2.800
9.804
7.283
7.283
416
766
1.182
15.258
15.258
5.834
5.834
3.308
3.308
4.450
572
7.794
9.205
5.075
2.095
18

145
35.624
1.531
66.510

1.638.296

3.584
3.584
14.122
249.222



Nummer

71200008
71200009
71200010
71200011
71200012
71200013
71200014
71200015
71200016
71200017
71200018
71200019
71200020
72100006
72100007
72100017

Omschrijving

Ademluchttoestellen (2008)

Vervanging ademluchttoestellen (2010)
Vervanging personeelsbussen (2010)
Vervanging bluskleding (2010)

Vervanging ademluchttoestellen (2011)
Vervanging tankautospuiten (2012)
Grondverwening huisvesting brandweer (2013)
Huisvesting brandweer: bouwkosten (2013)
Huisv.brandweer: inventaris (2013)
Brandweerinstallaties (2013)

Tijdelijke woorzieningen brandweer (2014)
Grondverwening huisvesting brandweer (2013)

Totaal 41200410

Totaal Programma 3 Bestuurszaken

73100004 Deelgeb. uitw. kernzone Eemsmond (2003)
73100005 Uitv. dorpsvisies Eemsmond (2004)

Totaal 43101230

73100008 *Centrum Uithuizen (2005)

Totaal 43101231

71131101
71131102
71131103
71131104
71131105
71131106
71131108
71131109
71132201
71132202
71132203
71133001
71134008
71134012
71134013

Deelnemingen EGD

Deelnemingen EGD 1986

Inbrengsom EGD Warffum

Deelneming EGD Kantens

Deelneming EGD Usquert

Deelneming Enexis

Owerdracht bruglening Enexis
Escrow-overeenkomst Attero
Achtergestelde lening Enexis
Owerdracht bruglening Enexis
Deelneming N.V. Fryslan Milieu
Verstr.lening(achtergest.lening) EGD
Beleggingen - effecten Waprog Warffum
Beleggingen aandelen Waprog Kantens
Beleggingen 1 aandeel Waprog Usquert

Afschr.
meth.

LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
GAWR
ANNU
LINE
LINE
LINE
LINE
GAWR
LINE
LINE
LINE

ANNU
ANNU

ANNU

GARA

GARA

GAWR
GAWR
GAWR
GAWR
GARA

GAWR
GAWR
GAWR
GAWR
GARA

GAWR
GAWR
GAWR

Startjaar

009
011
2011
011
012
013
2014
2014
014
014
2014
014
2014
009
009
2014

005
005

2006

"986
"986
981
989
"1986
010
010
010
010
010
015
"986
"985
"985
"985
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Loop
tijd

10
0
0
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o

-b‘ l\)‘
o o

Kapitaaluitgaven
1-1-2016

18.150
23.250
7.210
9.077
54.767

712.669

760.664

9.125
14.484
23.609

914.251
914.251

77.966
28.860
347.824
1.815.782
33.551
3.812
454

454

Kapitaaluitgaven
31-12-2016

18.150
23.250
7.210
9.077
54.767

712.669

760.664

9.125
14.484
23.609

914.251
914.251

425.791

28.860
773.595
33.551
3.812
454
454



Nummer Omschrijving

71200008 Ademluchttoestellen (2008)

71200009 Vervanging ademluchttoestellen (2010)
71200010 Vervanging personeelsbussen (2010)
71200011 Vervanging bluskleding (2010)

71200012 Vervanging ademluchttoestellen (2011)
71200013 Vervanging tankautospuiten (2012)

71200014 Grondverwening huisvesting brandweer (2013)
71200015 Huisvesting brandweer: bouwkosten (2013)
71200016 *

71200017 Huisv.brandweer: inventaris (2013)

71200018 Brandweerinstallaties (2013)

71200019 Tijdelijke woorzieningen brandweer (2014)
71200020 Grondverwenving huisvesting brandweer (2013)
72100006 ***

72100007 **=*

72100017 *

Totaal 41200410

Totaal Programma 3 Bestuurszaken

73100004 Deelgeb. uitw. kernzone Eemsmond (2003)
73100005 Uitv. dorpsvisies Eemsmond (2004)
Totaal 43101230

73100008 *Centrum Uithuizen (2005)

Totaal 43101231

71131101 Deelnemingen EGD

71131102 Deelnemingen EGD 1986

71131103 Inbrengsom EGD Warffum

71131104 Deelneming EGD Kantens

71131105 Deelneming EGD Usquert

71131106 Deelneming Enexis

71131108 Ovwerdracht bruglening Enexis
71131109 Escrow-overeenkomst Attero

71132201 Achtergestelde lening Enexis
71132202 Owerdracht bruglening Enexis
71132203 Deelneming N.V. Fryslan Milieu
71133001 Verstr.lening(achtergest.lening) EGD
71134008 Beleggingen - effecten Waprog Warffum
71134012 Beleggingen aandelen Waprog Kantens
71134013 Beleggingen 1 aandeel Waprog Usquert

Afschrijv. t/m  Afschrijving

1-1-2016
18.150

23.250
7.210
9.077

54.767

278.269

296.189

9.125
14.484
23.609

101.316
101.316

15

2016

248.140

251.482

Boekwaarde
1-1-2016

434.400

464.475

812.935
812.935

77.966

28.860
347.824
1.815.782
33.551

Boekwaarde Rentelasten
31-12-2016 omsl. 0,806%

186.260

212.993

797.188
797.188

425.791

28.860
773.595
33.551
3.812
454
454

Kapitaallasten

263.344

266.928



Afschr. Afw Loop Kapitaaluitgaven Vermeerd. Vermind.

Nummer Omschrijving " Startjaar _. Kapitaaluitgaven
meth. rente% tijd 1-1-2016 2016 2016 31-12-2016
Totaal 43301000 2.308.702 373.771 1.415.957 1.266.516
75110001 Uitvoering dorpsvisies (2005) ANNU 4,00 2006 "0 - - - -
Totaal 45112400 - - - -
71124124 Aanleg recr.pad Haikesweg ANNU 350 1991 "0 13.480 - - 13.480
71124126 Recr. worz. Bestek 8 ANNU 3,50 1991 "0 63.686 - - 63.686
71124249 Recr. paden ruilverk.Hefshuizen ANNU 3,50 1997 40 191.715 - - 191.715
Totaal 45603010 268.881 - - 268.881
75600031 Rentel.lening camping De Breede GAWR - D016 20 65.000 - 3.250 61.750
Totaal 45603020 65.000 - 3.250 61.750
76200001 Renteloze lening de Ommejas (2012) GAWR - 2012 "0 - - - -
Totaal 46203810 - - - -
71132049 Geldl. St. FNV gebouw de Fakkel GAWR - 2003 20 31.200 - 3.900 27.300
Totaal 46703910 31.200 - 3.900 27.300
71123208 Aanpass.warmw.voorz.sportgeb. LINE - 2000 20 142.204 - - 142.204
71123237 \Voorz. Legionellapreventie LINE - 003 20 43.585 - - 43.585
77140001 Defibrillatoren (2008) LINE - 2009 "0 38.212 - - 38.212
Totaal 47144310 224.001 - - 224.001
Totaal Programma 4 Economie en maatschappij 3.835.644 373.771 1.423.107 2.786.308
71124013 Reconstructie Kaapweg enz. ANNU 350 1986 32 321.366 - - 321.366
71124018 Reconstructie Burchtstraat ANNU 4,00 1986 38 109.270 - - 109.270
71124020 Verbindingsweg Havenweg Uithuizen ANNU 3,50 1986 "0 97.935 - - 97.935
71124022 Inr. NS terrein Uithuizermeeden ANNU 3,50 1988 40 21.915 - . 21.915
71124023 Vorstwij maken rationeel wegbeheer ANNU 3,50 71989 20 217.367 - - 217.367
71124027 Herinrirchting Langestraat Kantens ANNU 3,50 1993 "40 575.132 - - 575.132
71124029 Herinrichting Streeksterweg enz. ANNU 3,550 1993 "0 296.744 - - 296.744
71124030 Project integro route Uithuizen ANNU 350 1989 "0 138.479 - - 138.479
71124031 Rationeel wegbeheer 1990 ANNU 3,50 1990 40 30.655 - - 30.655
71124032 Rationeel wegbeheer 1990 ANNU 3,50 "1990 "40 249.008 - - 249.008
71124033 Herinr. Borgweg en Menkemaweg ANNU 3,50 1992 40 146.804 - - 146.804
71124043 Reconstr. troittoir Streeksterweg ANNU 3,50 1993 10.300 10.300
71124044 Parkeenvoorz. school Zandeweer ANNU 3,50 1995 10.145 10.145
71124045 Reconstr. Stoitswegje Roodeschool ANNU 3,50 1992 59.167 59.167
71124046 Verb. Willemsoord Zandeweer ANNU 3,50 1992 46.513 46.513
71124047 Vervanging openbare verlichting 1991 ANNU 3,50 1991 26.920 26.920
71124048 Vervanging openbare verlichting 1986 ANNU 3,50 1987 13.544 13.544
71124049 Vervanging openbare verlichting 1987 ANNU 3,50 1995 12.376 12.376
71124050 Vervanging openbare verlichting 1988 ANNU 3,50 1988 13.069 13.069
71124051 Vervanging openbare verlichting 1989 ANNU 3,50 1989 13.069 13.069
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Nummer Omschrijving

Totaal 43301000

75110001 Uitvoering dorpsvisies (2005)
Totaal 45112400

71124124 Aanleg recr.pad Haikesweg
71124126 Recr. woorz. Bestek 8

71124249 Recr. paden ruilverk.Hefshuizen
Totaal 45603010

75600031 Rentel.lening camping De Breede
Totaal 45603020

76200001 Renteloze lening de Ommejas (2012)
Totaal 46203810

71132049 Geldl. St. FNV gebouw de Fakkel
Totaal 46703910

71123208 Aanpass.warmw.voorz.sportgeb.
71123237 \Voorz. Legionellapreventie
77140001 Defibrillatoren (2008)

Totaal 47144310

Totaal Programma 4 Economie en maatschappij

71124013 Reconstructie Kaapweg enz.
71124018 Reconstructie Burchtstraat
71124020 Verbindingsweg Havenweg Uithuizen
71124022 Inr. NS terrein Uithuizermeeden
71124023 Vorstwij maken rationeel wegbeheer
71124027 Herinrirchting Langestraat Kantens
71124029 Herinrichting Streeksterweg enz.
71124030 Project integro route Uithuizen
71124031 Rationeel wegbeheer 1990

71124032 Rationeel wegbeheer 1990

71124033 Herinr. Borgweg en Menkemaweg
71124043 Reconstr. troittoir Streeksterweg
71124044 Parkeervoorz. school Zandeweer
71124045 Reconstr. Stoitswegje Roodeschool
71124046 Verb. Willemsoord Zandeweer
71124047 Vervanging openbare verlichting 1991
71124048 Vervanging openbare verlichting 1986
71124049 Vervanging openbare verlichting 1987
71124050 Vervanging openbare verlichting 1988
71124051 Vervanging openbare verlichting 1989

Afschrijv. t/m  Afschrijving
2016

1-1-2016

3.900
3.900
112.682
28.126
26.749
167.556

379.420

286.395
109.270
50.413
10.066
97.711
185.804
96.850
58.942
12.140
98.614
48.919
9.665
3.536
20.445
15.966
18.763
12.569
7.915
11.361
10.584

A
I3
W
®©

17.185

4.051
811
7.426
17.147
8.804
4.936
1.047
8.508
4.668
43
251
1.846
1.457
1.521
975
430
839
800

Boekwaarde
1-1-2016

2.308.702

8.409
40.061
137.372
185.841
65.000
65.000

27.300
27.300
29.522
15.460
11.464
56.445

3.456.224

34.971
47.522
11.848
119.657
389.328
199.895
79.537
18.515
150.393
97.885
635
6.609
38.722
30.547
8.158
975
4.460
1.708
2.484

Boekwaarde Rentelasten

31-12-2016 omsl. 0,806%

1.266.516

7.973
37.985
132.833
178.791
61.750
61.750

23.400
23.400
22.141
13.251

7.642
43.035

2.370.680

17.786
43.471
11.037
112.230
372.181
191.091
74.601
17.467
141.885
93.218
591
6.358
36.875
29.091
6.636
4.030
869
1.685

18.608

A
©
=}
®©

54.240

1.224

1.663
415
4.188
13.626
6.996
2.784
648
5.264
3.426
22
231
1.355
1.069
286
34
156
60

87

Kapitaallasten

18.608



Nummer

71124052
71124054
71124055
71124056
71124058
71124059
71124060
71124061
71124071
71124072
71124081
71124082
71124087
71124089
71124090
71124092
71124094
71124096
71124098
71124100
71124101
71124102
71124103
71124106
71124195
71124196
71124197
71124198
71124199
71124200
71124201
71124202
71124203
71124205
71124217
71124218
71124219
71124220
71124221
71124222

Omschrijving

vervanging openb.verl. Hoofdstr. Uith.
Venvanging openbare verlichting 1990
Venvanging openbare verlichting 1992
Fundering en riolering Wilgenbos
Vervanging openbare verlichting 1995
Vervanging openbare verlichting 1996
Vervanging openbare verlichting 1997
Verb. Havenweg-Menkemaweg
Aanleg omleiding Oosternieland
Reconstr. ruilverkawvelingswegen
Reconstructie wegen ruilverkaveling
Reconstructie wegen ruilverkawveling
Wandelpad Warflumerbos
Reconstructie Streeksterweg Usquert
Aanleg fietspad Usquert-Warffum
Rationeel wegbeheer 1994

Rationeel wegbeheer funderingen (1995)

Asf. kruispunten Usquert

Rationeel wegbeheer funderingen
Rationeel wegbeheer deklagen
Rationeel wegbeheer funderingen 1997
R.w.b. Deklagen 1998

reconstructie Paaptilsterweg
Bruggen Lasthoestilen Domiestil
R.w.b. Deklagen 1998

Fietsbrug Middelstum-Kantens
Uitwijkplaatsen wegen

Openbare \erlichting 1998

Fietspad Schapeweg-Hooilandseweg
Traverse Uithuizen

Fietspad noorden Usquert

Aanleg rondweg Zandeweer
Openbare verlichting 1999

Herstel bruggen

R.w.b. Funderingen

Reconstructie Kerkhofsweg Kantens
R.w.b. Funderingen 1998

Fietspad Talmaweg-Dingeweg
R.w.b. deklagen 2000

Verharding D.Berendsl. Uith.meeden

Afschr.

meth.

ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
LINE

LINE

ANNU
LINE

ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
LINE

LINE

ANNU
LINE

ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU

Afw
rente%

' Startjaar

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
4,00
3,50

991
990
1992
"1990
"1995
1996
1997
1992
"986
987
984
992
"1993
"1993
"1995
"1995
995
995
996
1997
997
998
984
"989
"1999
"1999
"1999
998
997
998
995
999
999
"998
"999
"1999
"1998
2000
000
000
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Loop Kapitaaluitgaven

tijd

1-1-2016

32.758
31.764
56.298
96.280
116.397
161.112
135.220
23.085
129.198
146.727
16.613
81.710
15.054
114.350
138.116
428.043
298.279
21.328
491.682
495.881
552.498
146.081
133.644
95.803
501.351
17.269
72.605
75.743
50.064
141.136
96.724
317.283
98.306
28.013
335.626
64.891
157.718
168.598
425.501
53.353

Vermeerd. Vermind.

2016 o016 @pitaaluitgaven

31-12-2016
- - 32.758
- - 31.764
- - 56.298
- - 96.280
- - 116.397
- - 161.112
- - 135.220
- - 23.085
- - 129.198
- - 146.727
- - 16.613
- - 81.710
- - 15.054
- - 114.350
- - 138.116
- - 428.043
- - 298.279
- - 21.328
- - 491.682
- - 495.881
- - 552.498
- - 146.081
- - 133.644
- - 95.803
- - 501.351
- - 17.269
- - 72.605
- - 75.743
- - 50.064
- - 141.136
- - 96.724
- - 317.283
- - 98.306
- - 28.013
- - 335.626
- - 64.891
- - 157.718
- - 168.598
- - 425.501
- - 53.353



Afschrijv. t/m  Afschrijving Boekwaarde Boekwaarde Rentelasten

Nummer Omschrijving Kapitaallasten

1-1-2016 2016 1-1-2016 31-12-2016 omsl. 0,806%

71124052 vervanging openb.verl. Hoofdstr. Uith. 23.178 1.786 9.580 7.793 335 2.122
71124054 Vervanging openbare verlichting 1990 24.638 1.691 7.127 5.436 249 1.940
71124055 Vervanging openbare verlichting 1992 36.406 3.037 19.893 16.856 696 3.733
71124056 Fundering en riolering Wilgenbos 37.993 3.297 58.287 54.990 2.040 5.337
71124058 Vervanging openbare verlichting 1995 61.453 5.299 54.944 49.645 1.923 7.222
71124059 Vervanging openbare verlichting 1996 82.821 6.674 78.291 71.617 2.740 9.414
71124060 Vervanging openbare verlichting 1997 59.233 5.782 75.987 70.205 2.660 8.442
71124061 Verb. Havenweg-Menkemaweg 13.977 434 9.108 8.674 319 753
71124071 Aanleg omleiding Oosternieland 66.315 5.360 62.883 57.523 2.201 7.561
71124072 Reconstr. ruilverkavelingswegen 77.977 5.231 68.750 63.519 2.406 7.638
71124081 Reconstructie wegen ruilverkaveling 9.389 798 7.224 6.426 253 1.051
71124082 Reconstructie wegen ruilverkaveling 33.026 2.321 48.683 46.362 1.704 4.025
71124087 Wandelpad Warffumerbos 13.594 717 1.460 743 51 769
71124089 Reconstructie Streeksterweg Usquert 36.882 3.412 77.468 74.057 2.711 6.123
71124090 Aanleg fietspad Usquert-Warffum 46.407 3.479 91.709 88.230 3.210 6.689
71124092 Rationeel wegbeheer 1994 122.489 11.593 305.554 293.961 10.694 22.287
71124094 Rationeel wegbeheer funderingen (1995) 82.698 8.179 215.580 207.401 7.545 15.725
71124096 Asf. kruispunten Usquert 6.117 577 15.211 14.634 532 1.109
71124098 Rationeel wegbeheer funderingen 126.490 12.914 365.192 352.279 12.782 25.695
71124100 Rationeel wegbeheer deklagen 455.889 39.992 39.992 - 1.400 41.391
71124101 Rationeel wegbeheer funderingen 1997 133.316 13.848 419.183 405.334 14.671 28.520
71124102 R.w.b. Deklagen 1998 123.712 10.992 22.369 11.377 783 11.775
71124103 reconstructie Paaptilsterweg 106.857 3.348 26.787 23.439 216 3.564
71124106 Bruggen Lasthoestilen Domiestil 64.797 2.385 31.006 28.621 250 2.635
71124195 R.w.b. Deklagen 1998 391.044 35.512 110.308 74.796 3.861 39.373
71124196 Fietsbrug Middelstum-Kantens 14.678 863 2.590 1.727 21 884
71124197 Uitwijkplaatsen wegen 15.446 1.659 57.159 55.500 2.001 3.659
71124198 Openbare verlichting 1998 32.450 2.965 43.293 40.329 1.515 4.480
71124199 Fietspad Schapeweg-Hooilandseweg 12.347 1.246 37.717 36.471 1.320 2.566
71124200 Traverse Uithuizen 43.146 3.031 97.990 94.959 3.430 6.461
71124201 Fietspad noorden Usquert 48.174 2.555 48.550 45.995 391 2.947
71124202 Aanleg rondweg Zandeweer 215.791 12.687 101.492 88.806 818 13.505
71124203 Openbare verlichting 1999 37.673 3.763 60.633 56.870 2.122 5.885
71124205 Herstel bruggen 25.129 1.442 2.885 1.442 23 1.466
71124217 R.w.b. Funderingen 67.977 7.767 267.649 259.882 9.368 17.135
71124218 Reconstructie Kerkhofsweg Kantens 12.943 1.507 51.948 50.440 1.818 3.326
71124219 R.w.b. Funderingen 1998 38.439 3.690 119.278 115.589 4.175 7.864
71124220 Fietspad Talmaweg-Dingeweg 36.421 3.605 132.177 128.572 4.626 8.231
71124221 R.w.b. deklagen 2000 425.501 - - - - -

71124222 Verharding D.Berendsl. Uith.meeden 10.564 1.167 42.790 41.623 1.498 2.665
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Nummer

71124223
71124224
71124225
71124227
71124228
71124232
71124233
71124234
71124235
71124236
71124237
71124244
71124245
71124251
71124252
71124253
71124255
71124256
71124257
71124258
71124259
71124267
71124268
71124269
72100010
72100013
72100047
72100052
72100054
72100055
72100056
72100057
72100058
72100059
72100060
72100061
72100062
72100063
72100065
72100066

Omschrijving

R.w.b. funderingen 2000

Ver. teerh. asfalt Zandeweer
R.w.b. deklagen 2001
Verlichting Noordpolderzijl
Openbare verlichting 2000
Reconstructie brug Oosterweg
R.w.b. funderingen 2001

Aanleg verlichting Trekweg
Herinr. Havenweg Uithuizen
Groot onderhoud diverse bruggen
Aanleg voetpad 't Lage v.d. Weg
Reconstructie brug Oosteinde
Fietspad Kantens-Rottum

Herinr. J.v.Veenplein Uith.meeden
R.w.b. funderingen 2002

R.b.w. deklagen 2002

R.w.b. deklagen 2003

R.w.b. funderingen 2003
Bermwvoorz. Onderdendamsterweg
Parkeerplaatsen Kantens
Openbare verlichting 2001
Ontsluiting Rixonaweg

Openbare verlichting 2002

Verv. openbare verlichting 2003
Aanpassen bushaltes (2009)
Aanpassing stationsgebied

Aanleg pad Rottum/wierden/waarden

Herinrichting Bergsmastraat (2003)

Parkeerproblematiek Warffum (2004)

RWB-deklagen (2004)
RWB-funderingen (2004)

Vervanging openbare erlichting (2004)
Herinrichting Biewemastraat (2004/2005)

Uitvoering fietspadenplan (2004)
RWB-deklagen (2005)
RWB-funderingen (2005)

Vervanging openbare verlichting (2005)
Herinrichting Burg. Geerlingstr. (2005)
Streeksterw./Hoofdstraat Usquert (2005)
Herinrichting Langestraat Kantens (2005)

Afschr.

meth.

ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
LINE

ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
LINE

ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU

Afw
rente%

' Startjaar

4,00
3,50
4,00
3,50
3,50
3,50
4,00
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
4,00
4,00
4,00
4,00
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
4,00
3,50
3,50
4,00
3,50
4,00
4,00
3,50
3,50
3,50
4,00
4,00
3,50
3,50
3,50
3,50

2000
2000
2001
2001
2000
2000
2001
2002
2001
2002
2002
999
2001
2002
2003
2003
%004
%004
%004
004
001
"1999
2003
005
2010
999
003
2004
005
005
005
005
006
005
006
006
006
006
006
006

20

Loop Kapitaaluitgaven

tijd

1-1-2016

637.436
151.227
179.793
33.647
125.702
336.658
217.138
10.355
361.653
85.834
10.896
113.523
220.139
763.491
606.693
437.367
310.025
267.356
121.319
33.327
153.532
305.468
128.630
60.269
101.646
14.084
189.405
62.527
7.799
134.381
271.936
553.483
343.796
273.017
106.346
305.877
78.713
50.759

Vermeerd. Vermind.

2016 o016 @pitaaluitgaven

31-12-2016
- - 637.436
- - 151.227
- - 179.793
- - 33.647
- - 125.702
- - 336.658
- - 217.138
- - 10.355
- - 361.653
- - 85.834
- - 10.896
- - 113.523
- - 220.139
- - 763.491
- - 606.693
- - 437.367
- - 310.025
- - 267.356
- - 121.319
- - 33.327
- - 153.532
- - 305.468
- - 128.630
- - 60.269
- - 101.646
- - 14.084
- - 189.405
- - 62.527
- - 7.799
- - 134.381
- - 271.936
- - 553.483
- - 343.796
- - 273.017
- - 106.346
- - 305.877
- - 78.713
- - 50.759



Nummer

71124223
71124224
71124225
71124227
71124228
71124232
71124233
71124234
71124235
71124236
71124237
71124244
71124245
71124251
71124252
71124253
71124255
71124256
71124257
71124258
71124259
71124267
71124268
71124269
72100010
72100013
72100047
72100052
72100054
72100055
72100056
72100057
72100058
72100059
72100060
72100061
72100062
72100063
72100065
72100066

Omschrijving

R.w.b. funderingen 2000

Ver. teerh. asfalt Zandeweer
R.w.b. deklagen 2001

Verlichting Noordpolderzijl
Openbare verlichting 2000
Reconstructie brug Oosterweg
R.w.b. funderingen 2001

Aanleg verlichting Trekweg

Herinr. Havenweg Uithuizen
Groot onderhoud diverse bruggen
Aanleg wvoetpad 't Lage v.d. Weg
Reconstructie brug Oosteinde
Fietspad Kantens-Rottum

Herinr. J.v.Veenplein Uith.meeden
R.w.b. funderingen 2002

R.b.w. deklagen 2002

R.w.b. deklagen 2003

R.w.b. funderingen 2003
Bermwoorz. Onderdendamsterweg
Parkeerplaatsen Kantens
Openbare verlichting 2001
Ontsluiting Rixonaweg

Openbare verlichting 2002

Verv. openbare verlichting 2003
Aanpassen bushaltes (2009)
Aanpassing stationsgebied
Aanleg pad Rottum/wierden/waarden
Herinrichting Bergsmastraat (2003)
Parkeerproblematiek Warffum (2004)
RWB-deklagen (2004)
RWB-funderingen (2004)

Vervanging openbare verlichting (2004)
Herinrichting Biewemastraat (2004/2005)

Uitvoering fietspadenplan (2004)
RWB-deklagen (2005)
RWB-funderingen (2005)

Venanging openbare verlichting (2005)

Herinrichting Burg. Geerlingstr. (2005)

Streeksterw./Hoofdstraat Usquert (2005)
Herinrichting Langestraat Kantens (2005)

Afschrijv. t/m  Afschrijving

1-1-2016

637.436
31.015
179.793
10.959
49.154
82.657
217.138
3.503
64.429
85.834
1.933
25.931
46.282
122.429
606.693
437.367
310.025
267.356
36.396
16.204
53.282
70.754
36.826
13.403
33.446
2.060
23.848
62.527
7.799
29.884
31.423
60.491
343.796
273.017
20.994
35.344
30.832
18.971

2016

3.279
1.176
4.330
6.927
327
7.631
217
2.542
4.464
15.517

3.033
1.892
5.195
6.811
4.043
1.778
1.979

275

3.385

3.965
4.659
10.079

3.018
5.241
4.081
2.710

Boekwaarde
1-1-2016

120.212
22.688
76.549
254.001
6.852
297.224
8.962
87.591
173.857

641.062

84.923
17.123
100.250
234.713
91.803
46.866
68.199
12.023

165.557

104.497
240.513
492.992

85.352
270.532
47.881
31.789

Boekwaarde Rentelasten

31-12-2016 omsl. 0,806%

116.933
21.512
72.218
247.074
6.525
289.593
8.745
85.049
169.393

625.545

81.890
15.231
95.054
227.902
87.760
45.088
66.220
11.749

162.172

100.532
235.854
482.913

82.334
265.292
43.800
29.079

4.207
794
2.679
8.890
240
10.403
314
3.066
6.085
22.437

Kapitaallasten



Afschr. Afw. Loop Kapitaaluitgaven Vermeerd. Vermind.

Nummer Omschrijving Startjaar _. Kapitaaluitgaven
meth. rente% tijd 1-1-2016 2016 2016 31-12-2016
72100067 Owersteek Dingeweg (2005) ANNU 3,50 2006 "0 17.736 - - 17.736
72100068 RWB-deklagen (2006) ANNU 4,00 2007 20 300.077 - - 300.077
72100069 Vervanging openbare verlichting (2006) ANNU 3,50 2007 30 129.496 - - 129.496
72100070 Herstel brug Klinkenborgertil ANNU 3,50 2007 40 35.687 - - 35.687
72100071 Versterken brug Koksmaar ANNU 3,50 2007 "0 30.322 - - 30.322
72100072 RWB-deklagen (2007) ANNU 4,00 2008 20 374.761 - - 374.761
72100073 Vervanging openbare verlichting (2007) ANNU 350 2008 30 140.628 - - 140.628
72100074 Vervanging brug Kieftil (2007) ANNU 3,50 2008 40 204.667 - - 204.667
72100075 Herinrichting Trekweg Doodstil (2007) ANNU 3,50 2008 0 102.085 - - 102.085
72100076 Landbouwverkeer- en wachtwagenroutes (2007) ANNU 3,50 2008 "0 160.272 - - 160.272
72100077 Parkeenoorzieningen (2007) ANNU 3,50 2008 0 99.301 - - 99.301
72100079 Herinrichting Bergsmastraat (2007) ANNU 3,50 2008 "0 265.910 - - 265.910
72100081 Venvanging openbare verlichting (2008) ANNU 3,50 2009 30 160.443 - - 160.443
72100082 Herinrichting Westervalge Warffum (2008) ANNU 3,50 2009 "0 204.354 - - 204.354
72100084 Venvanging openbare verlichting (2009) ANNU 3,50 2010 30 78.001 - - 78.001
72100085 Recon.Stationsstraat Uithuizermeeden (2009) ANNU 3,50 2010 "0 288.545 - - 288.545
72100086 Reconstructie Dingeweg (2009) ANNU 3,50 2010 40 392.784 - - 392.784
72100089 Beschoeiing Warffumermaar (2009) ANNU 3,50 2010 "0 263.924 - - 263.924
72100090 Aanpassen bushaltes (2009) ANNU 3,50 2010 40 41.836 - - 41.836
72100091 Fietspadenplan fase 2 (2009) ANNU 3,50 2009 "0 736.310 - - 736.310
72100092 Vervanging brug Klinkenborgertil (2009) ANNU 3,50 2010 70 329.083 - - 329.083
72100094 Vervanging openbare verlichting (2010) ANNU 3,50 2011 30 48.842 - - 48.842
72100095 Reconstructie Torenstraat (2010) ANNU 3,50 2011 40 224.365 - - 224.365
72100096 Fietspadenplan fase 2 (2010) ANNU 350 2011 40 -72.871 451.002 - 378.132
72100101 Vervanging openbare verlichting (2011) ANNU 3,50 2012 "30 37.342 - - 37.342
72100103 Vernvanging openbare verlichting (2012) ANNU 350 2013 30 429.686 - - 429.686
72100104 Renovatie diverse bruggen (2011) ANNU 3,50 2012 70 149.560 - - 149.560
72100110 Verv.betonverharding GB (2011) ANNU 350 2012 0 58.951 - - 58.951
72100113 Renovatie diverse bruggen (2012) ANNU 3,50 2013 "0 45.028 - - 45.028
72100115 Renovatie diverse bruggen (2013) ANNU 350 2014 0 34.266 - - 34.266
72100116 Vervanging openbare verlichting(2013) ANNU 3,50 2014 30 229.098 - - 229.098
72100117 Damwand haven Uithuizen (2013) ANNU 3,50 2014 0 111.020 - - 111.020
72100119 Vervanging openbare verlichting (2014) ANNU 3,50 2015 30 113.240 - - 113.240
72100120 Vervanging openbare verlichting (2015 ANNU 3,50 2016 30 21.528 62.590 - 84.118
72100121 Civiele constructies (2016) ANNU 3,50 2017 "0 - 65.766 - 65.766
72100122 Vervanging openbare verlichting(2016) ANNU 3,50 2017 30 - 3.674 - 3.674
72110022 Duurzaam weilig (2013) ANNU 3,50 2014 "0 27.287 -506 - 26.781
72110023 Duurzaam \eilig (2014) ANNU 3,50 2015 0 - - - -
72210010 Diverse beschoeiingen (2013) ANNU 3,50 2014 "0 606.582 - - 606.582
72210011 Diverse beschoeiingen (2014) ANNU 3,50 2015 40 247.426 - - 247.426
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Nummer

72100067
72100068
72100069
72100070
72100071
72100072
72100073
72100074
72100075
72100076
72100077
72100079
72100081
72100082
72100084
72100085
72100086
72100089
72100090
72100091
72100092
72100094
72100095
72100096
72100101
72100103
72100104
72100110
72100113
72100115
72100116
72100117
72100119
72100120
72100121
72100122
72110022
72110023
72210010
72210011

Omschrijving

Owersteek Dingeweg (2005)
RWB-deklagen (2006)

Vervanging openbare verlichting (2006)
Herstel brug Klinkenborgertil
Versterken brug Koksmaar
RWB-deklagen (2007)

Vervanging openbare verlichting (2007)
Venvanging brug Kieftil (2007)
Herinrichting Trekweg Doodstil (2007)
Landbouwverkeer- en wachtwagenroutes (2007)
Parkeernvoorzieningen (2007)
Herinrichting Bergsmastraat (2007)
Vervanging openbare verlichting (2008)
Herinrichting Westervalge Warffum (2008)
Vervanging openbare verlichting (2009)
Recon.Stationsstraat Uithuizermeeden (2009)
Reconstructie Dingeweg (2009)
Beschoeiing Warffumermaar (2009)
Aanpassen bushaltes (2009)
Fietspadenplan fase 2 (2009)
Vervanging brug Klinkenborgertil (2009)
Vervanging openbare verlichting (2010)
Reconstructie Torenstraat (2010)
Fietspadenplan fase 2 (2010)
Vervanging openbare verlichting (2011)
Vervanging openbare verlichting (2012)
Renovatie diverse bruggen (2011)
Verv.betonverharding GB (2011)
Renovatie diverse bruggen (2012)
Renovatie diverse bruggen (2013)
Vervanging openbare verlichting(2013)
Damwand haven Uithuizen (2013)
Vervanging openbare verlichting (2014)
Vervanging openbare verlichting (2015
Civiele constructies (2016)

Vervanging openbare verlichting(2016)
Duurzaam weilig (2013)

Duurzaam \eilig (2014)

Diverse beschoeiingen (2013)

Diverse beschoeiingen (2014)

Afschrijv. t/m  Afschrijving
1-1-2016

2.049
300.077
23.258
3.693
3.138
374.761
22.082
18.833
9.393
14.748
8.412
24.468
22.045
16.124
9.148
19.919
27.116
18.220
2.888
55.791
22.718
4,791
13.088
-10.152
2.884
24.574
6.882
2.455
1.539
781
8.685
2.529
2.194

622

13.818
2.926

2016

304
3.510
588
499
3.667
3.241
1.617
2.538
1.585
4.211
4.016
3.119
1.878
4.233
5.763
3.872
614
11.278
4.828
1.131
3.169
5.824
834
9.258
2.038
807
592
435
4.762
1.408
2.270
1.629

340

7.695
3.029

Boekwaarde

1-1-2016
15.687

106.237
31.994
27.184

118.545

185.834
92.692

145.524
90.888

241.442

138.398

188.229
68.854

268.625

365.668

245.704
38.948

680.519

306.365
44.052

211.277

-62.719
34.458

405.112

142.678
56.496
43.489
33.485

220.413

108.491

111.046
21.528

26.666
592.764
244,499

Boekwaarde Rentelasten

31-12-2016 omsl. 0,806%

15.383
102.728
31.406
26.685
114.879
182.593
91.075
142.986
89.303
237.231
134.381
185.110
66.976
264.392
359.906
241.832
38.334
669.241
301.537
42.921
208.108
382.460
33.624
395.854
140.640
55.689
42.897
33.050
215.651
107.082
108.776
82.488
65.766
3.674
25.820
585.068
241.471

549
3.718
1.120

951
4.149
6.504
3.244
5.093
3.181
8.450
4.844
6.588
2.410
9.402

12.798
8.600
1.363

23.818

10.723
1.542
7.395

13.590
1.206

14.179
4.994
1.977
1.522
1.172
7.714
3.797
3.887
2.944

916

20.747
8.557

Kapitaallasten

853
7.228
1.708
1.451
7.816
9.745
4.861
7.632
4.766

12.662
8.860
9.707
4.288

13.635

18.561

12.472
1.977

35.096

15.551
2.673

10.563

19.414
2.040

23.437
7.032
2.784
2.114
1.607

12.476
5.206
6.157
4.574

1.255

28.442
11.586



Nummer Omschrijving

72210012 Diverse beschoeiingen (2015)

Totaal 42100700

71124261 Inr. 30-en 60 km projecten

71124262 Duurzaam \eilig 2002

71127119 Maatregelen verkeersweiligheidsplan
72100078 Duurzaam \eilig (2007)

72110013 Duurzaam \eilig 2003

72110015 Duurzaam weilig (2004)

72110016 Duurzaam \eilig (2005)

72110017 Duurzaam weilig (2008)

72110018 Duurzaam \eilig (2009)

72110019 Duurzaam weilig (2010)

72110020 Duurzaam \eilig (2011)

72110021 Duurzaam \eilig (2012)

Totaal 42100900

71124121 Beschoeiing Usquerdermaar
71124193 Beschoeiing Usquerdermaar
71124208 Herstel kademuur Usquert

71124209 Herstel Warflumermaar

Totaal 42211000

71124211 Baggeren Kerkhofsgracht Uith.
72210001 Beschoeiing Warffumermaar (2004)
72210003 Beschoeiing Warflumermaar (2005)
72210004 Uitvoering baggerplan (2005)
72210005 Beschoeiing Warflumermaar (2007)
72210006 Herstel kade/steiger Usq. (2007)
72210008 Beschoeiing Trekweg en Molenweg (2011)
72210009 Vervanging diverse beschoeiingen (2012)
72400003 Baggeren haven Boterdiep (2003)
Totaal 42211101

71124123 Ren.vijver Ripperd.Uithuizen

75600012 Aanl. drainage Byowijk Warffum (2004)
75600013 Renovatie 't Hoogtje Usquert (2004)
75600017 Renovatie Juffer Marthapark

Totaal 45603002

71124212 Herst.deksloot kade. Noordpolderzijl
71124240 Recr.voorz.Noordpolderzijl

71124242 Herstel deksloot/kade Noordpolderzijl
75600014 Kwaliteitverbetering NPZ (2005)
75600015 Verv. werkzaamheden haven NPZ (2006)

Afschr.

meth.

ANNU

ANNU
ANNU
LINE

ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU

LINE
LINE
LINE
ANNU

LINE
ANNU
ANNU
LINE
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
LINE

LINE

ANNU
ANNU
ANNU

LINE
LINE
LINE
ANNU
ANNU

Afw
rente%

' Startjaar

3,50 2016

3,50 2002
3,50 2003
- "o97
3,50 2008
3,50 2004
3,50 2005
3,50 2006
3,50 2009
3,50 2010
3,50 2011
3,50 2012
3,50 2013

- Moos
- "o97
- "oo8
3,50 1999

- "oo8
3,50 2005
3,50 2006

- ™006
3,50 2008
3,50 2008
3,50 2012
3,50 2013

- ™005

- "Mo97
3,50 2005
3,50 2005
3,50 2008

- "o99
- Poo1
- ™o001
3,50 2006
3,50 2007

24

Loop Kapitaaluitgaven

tijd

1-1-2016

187.834
23.992.526
72.466
97.695
47.197
120.927
121.571
4.120
102.459
102.476
100.037
119.003
106.499
74.366
1.068.817
125.924
125.924
46.115
50.689
348.652
65.909
132.233
152.294
279
139.124
330.695
531.154
953.888
14.790
2.320.366
84.087
9.183
65.657
64.677
223.603
23.789
57.790
59.316
31.138
30.079

Vermeerd.

2016

56.747
639.273

Vermind.

2016 Kapitaaluitgaven

31-12-2016
- 244.581
- 24.631.800
- 72.466
- 97.695
- 47.197
- 120.927
- 121.571
- 4.120
- 102.459
- 102.476
- 100.037
- 119.003
- 106.499
- 74.366
- 1.068.817
- 125.924
- 125.924
- 46.115
- 50.689
- 348.652
- 65.909
- 132.233
- 152.294
- 279
- 139.124
- 330.695
- 531.154
- 953.888
- 14.790
- 2.320.366
- 84.087
- 9.183
- 65.657
- 64.677
- 223.603
- 23.789
- 57.790
- 59.316
- 31.138
- 30.079



Nummer

72210012

Omschrijving

Diverse beschoeiingen (2015)

Totaal 42100700

71124261
71124262
71127119
72100078
72110013
72110015
72110016
72110017
72110018
72110019
72110020
72110021

Inr. 30-en 60 km projecten
Duurzaam weilig 2002
Maatregelen verkeersweiligheidsplan
Duurzaam weilig (2007)
Duurzaam weilig 2003
Duurzaam weilig (2004)
Duurzaam weilig (2005)
Duurzaam weilig (2008)
Duurzaam weilig (2009)
Duurzaam weilig (2010)
Duurzaam weilig (2011)
Duurzaam \eilig (2012)

Totaal 42100900

71124121
71124193
71124208
71124209

Beschoeiing Usquerdermaar
Beschoeiing Usquerdermaar
Herstel kademuur Usquert
Herstel Warffumermaar

Totaal 42211000

71124211
72210001
72210003
72210004
72210005
72210006
72210008
72210009
72400003

Baggeren Kerkhofsgracht Uith.
Beschoeiing Warffumermaar (2004)
Beschoeiing Warffumermaar (2005)
Uitwoering baggerplan (2005)

Beschoeiing Warffumermaar (2007)
Herstel kade/steiger Usq. (2007)
Beschoeiing Trekweg en Molenweg (2011)
Vervanging diverse beschoeiingen (2012)
Baggeren haven Boterdiep (2003)

Totaal 42211101

71124123
75600012
75600013
75600017

Ren.vijver Ripperd.Uithuizen

Aanl. drainage Byowijk Warffum (2004)
Renovatie 't Hoogtje Usquert (2004)
Renovatie Juffer Marthapark

Totaal 45603002

71124212
71124240
71124242
75600014
75600015

Herst.deksloot kade. Noordpolderzijl
Recr.voorz.Noordpolderzijl

Herstel deksloot/kade Noordpolderzijl
Kwaliteitverbetering NPZ (2005)

Verv. werkzaamheden haven NPZ (2006)

Afschrijv. t/m  Afschrijving
1-1-2016

9.897.033
43.088
15.200
44.851
11.127
16.319

516
11.839
8.224
6.906
6.364
4.901
2.541
171.876
113.332
119.628
41.431
10.875
285.265
65.909
16.649
17.422
279
12.802
71.182
20.659
32.596
10.846
248.342
53.403
3.928
8.263
19.390
84.984
20.169
22.222
44.201
8.592
10.422

25

2016

2.893
537.382
4.485
1.885
2.347
1.915
2.274
74
1.755
1.562
1.468
1.689
1.451
978
21.883
6.296
6.296
2.342
1.155
16.090
2.363
2.613
2.203
11.430
7.292
12.542
986
39.429
2.789
507
1.173
3.101
7.571
1.207
1.423
3.023
1.168
1.496

Boekwaarde
1-1-2016

187.834
14.095.493
29.379
82.495
2.347
109.799
105.252
3.604
90.620
94.252
93.131
112.639
101.598
71.825
896.940
12.592
6.296
4.685
39.814
63.387
115.584
134.873
126.322
259.513
510.495
921.292
3.944
2.072.023
30.684
5.254
57.394
45.286
138.619
3.620
35.568
15.116
22.546
19.657

Boekwaarde Rentelasten

31-12-2016 omsl. 0,806%

241.689
14.197.384
24.893
80.610
107.884
102.978
3.530
88.865
92.690
91.664
110.949
100.147
70.847
875.057
6.296
2.342
38.659
47.297
113.220
132.260
124.119
248.083
503.203
908.751
2.958
2.032.595
27.895
4.748
56.221
42.185
131.048
2.413
34.145
12.093
21.378
18.161

8.560
505.252
1.028
2.887
19
3.843
3.684
126
3.172
3.299
3.260
3.942
3.556
2.514
31.330
101

51

38
1.393
1.583

4.045
4.721

4.421
9.083
17.867
32.245
32
72.415
247
184
2.009
1.585
4.025
29

287
122
789
688

Kapitaallasten

11.453
1.042.634
5.513
4.773
2.366
5.758
5.958
200
4.927
4.861
4.727
5.632
5.007
3.492
53.213
6.398
6.347
2.380
2.549
17.674
6.409
7.333
6.625
20.513
25.159
44.787
1.018
111.843
3.037
691
3.182
4.686
11.596
1.236
1.709
3.145
1.958
2.184



Nummer

75600016
75600019
75600020

Omschrijving

Kwaliteitsverbetering NPZ (2007)
Consernvering damwand haven NPZ (2011)
Vervangen meerpalen haven NPZ (2012)

Totaal 45603030

71124270
71126011
71126015
77210003
77210004
77210005
77210006
77210007
77210008

Sanering grondepots

Ondergrondse afvalcontainers
Ondergrondse containers ov.bakken
Vervanging ondergrondse containers (2009)
Vervanging ondergrondse containers (2010)
Vervanging ondergrondse containers (2011)
Vervanging ondergrondse containers (2012)
Vervanging ondergrondse containers (2013)
Containers (660 liter)

Totaal 47214515

71124142
71124145
71124146
71124151
71124172
71124173
71124174
71124175
71124213
71124214
71124215
71124216
71124243
71124264
72200032
77220008
77220009
77220011
77220012
77220013
77220014
77220015
77220016
77220017
77220018
77220019

Recontructie riolering Tilweg
Reconstructie riolering Oosternieland
Riolering Hoofdstraat Uith.meeden
Vervanging riolering Uithuizermeeden
Uitv.programma riolering 1994
Uitv.programma riolering 1995
Uitv.programma riolering 1996
Uitv.programma riolering 1997
Uitv.programma rioleringen 1999
Wateroverlast Talmaweg
Uitv.programma rioleringen 1998
Uitv.programma rioleringen 2000
Uitv.programma rioleringen 2001
Uitv.programma rioleringen 2002
Rioleringen 2003

IBA's Buitengebied

Rioleringen (2004)

Rioleringen (2005)

Rioleringen (2006)

Sanering gronddepots (2006)
Rioleringen (2007)

GRP vervangen riolen (2008)

GRP \erv.elektrische delen/mech.riolering (2008)
GRP vervangen riolen (2009)

GRP \erv.elektrische delen/mech.riolering (2009)

Afschr.

meth.

ANNU
ANNU
ANNU

ANNU
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE

ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU

Afw
rente%

' Startjaar

3,50
3,50
3,50

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
4,00
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50

2008
2012
2013

005
999
2001
2010
2011
2012
2013
2014
2015

"985
986
987
990
"1994
"1995
"1996
"997
"1999
"1999
908
2000
001
003
2015
004
2004
005
006
2007
2007
008
2009
2009
2010
2010
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Loop Kapitaaluitgaven

tijd

1-1-2016

66.102
37.870
18.004
324.088
26.177
33.248
16.790
32.738
31.238
29.475
31.924
16.520
67.561
285.670
182.439
344.622
199.805
99.789
685.677
654.926
678.086
686.292
873.765
21.482
880.149
884.659
896.474
928.752
857.986
952.584
851.838
956.839
1.392.399
25.453
1.037.304
930.178
198.442
921.033
11.031

Vermeerd. Vermind.

2016 o016 @pitaaluitgaven

31-12-2016
66.102
37.870
18.004

324.088
26.177
33.248
16.790
32.738
31.238
29.475
31.924
16.520
67.561

285.670

182.439

344.622

199.805
99.789

685.677

654.926

678.086

686.292

873.765
21.482

880.149

884.659

896.474

928.752

857.986
952.584
851.838
956.839

1.392.399

25.453

1.037.304

930.178
198.442
921.033

11.031



Afschrijv. t/m  Afschrijving Boekwaarde Boekwaarde Rentelasten

Nummer Omschrijving Kapitaallasten

1-1-2016 2016 1-1-2016 31-12-2016 omsl. 0,806%

75600016 Kwaliteitsverbetering NPZ (2007) 5.512 1.057 60.590 59.533 2121 3.177
75600019 Consenering damwand haven NPZ (2011) 1.743 516 36.127 35.611 1.264 1.781
75600020 Vervangen meerpalen haven NPZ (2012) 615 237 17.389 17.152 609 845
Totaal 45603030 113.475 10.126 210.612 200.486 5.909 16.035
71124270 Sanering grondepots 11.431 1.422 14.747 13.324 516 1.938
71126011 Ondergrondse afvalcontainers 22.609 1.330 10.639 9.309 86 1.416
71126015 Ondergrondse containers ov.bakken 10.074 672 6.716 6.044 54 726
77210003 Vervanging ondergrondse containers (2009) 19.643 3.274 13.095 9.821 106 3.379
77210004 Vervanging ondergrondse containers (2010) 15.619 3.124 15.619 12.495 126 3.250
77210005 Vervanging ondergrondse containers (2011) 11.790 2.948 17.685 14.738 143 3.090
77210006 Vervanging ondergrondse containers (2012) 9.577 3.192 22.347 19.154 180 3.373
77210007 Vervanging ondergrondse containers (2013) 3.304 1.652 13.216 11.564 107 1.759
77210008 Containers (660 liter) 9.652 9.652 57.909 48.258 467 10.118
Totaal 47214515 113.697 27.265 171.973 144.708 1.783 29.048
71124142 Recontructie riolering Tilweg 95.462 8.389 86.976 78.588 3.044 11.433
71124145 Reconstructie riolering Oosternieland 170.716 14.824 173.906 159.082 6.087 20.911
71124146 Riolering Hoofdstraat Uith.meeden 97.055 7.818 102.750 94.932 3.596 11.415
71124151 Vervanging riolering Uithuizermeeden 39.598 3.405 60.192 56.786 2.107 5.512
71124172 Uitv.programma riolering 1994 541.243 46.498 144.434 97.936 5.055 51.553
71124173 Uitv.programma riolering 1995 486.025 40.072 168.901 128.829 5.912 45.984
71124174  Uitv.programma riolering 1996 462.612 40.182 215.474 175.292 7.542 47.723
71124175 Uitv.programma riolering 1997 432.210 38.790 254.082 215.292 8.893 47.683
71124213 Uitv.programma rioleringen 1999 214.252 19.138 659.512 640.374 23.083 42.221
71124214 Wateroverlast Talmaweg 4.481 493 17.002 16.508 595 1.088
71124215 Uitv.programma rioleringen 1998 194.654 21.204 685.494 664.291 23.992 45.196
71124216 Uitv.programma rioleringen 2000 173.593 19.393 711.066 691.673 24.887 44.280
71124243 Uitv.programma rioleringen 2001 173.042 18.573 723.432 704.858 25.320 43.894
71124264  Uitv.programma rioleringen 2002 140.953 18.003 787.800 769.796 27.573 45.576
72200032 * - - - - - -

77220008 Rioleringen 2003 125.064 15.833 732.922 717.089 25.652 41.485
77220009 IBA's Buitengebied 134.868 17.665 817.716 800.052 28.620 46.285
77220011 Rioleringen (2004) 106.857 15.231 744.982 729.750 26.074 41.306
77220012 Rioleringen (2005) 110.295 16.399 846.543 830.145 29.629 46.028
77220013 Rioleringen (2006) 142.349 22.966 1.250.049 1.227.083 43.752 66.718
77220014 Sanering gronddepots (2006) 2.634 419 22.819 22.399 799 1.218
77220015 Rioleringen (2007) 95.171 16.432 942.134 925.701 32.975 49.407
77220016 GRP venvangen riolen (2008) 66.213 14.318 863.965 849.647 30.239 44.557
77220017 GRP werv.elektrische delen/mech.riolering (2008) 36.918 6.593 161.524 154.931 5.653 12.246
77220018 GRP vervangen riolen (2009) 59.612 13.576 861.420 847.845 30.150 43.725
77220019 GRP \erv.elektrische delen/mech.riolering (2009) 1.745 352 9.286 8.934 325 677
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Nummer

77220020
77220021
77220022
77220023
77220024
77220025
77220026
77220027
77220028
77220029
77220030
77220031
77220032
77220033
77220034
77220035
77220036
77220037
77220039
77220040
77220041
77220042
77220043
77220044

Omschrijving

GRP \erv.elektrische delen/mech.riolering (2010)
GRP vervangen riolen (2010)

GRP rioleringen mechanisch (2011)
GRP rioleringen owverig (2011)

GRP rioleringen Vrijverval (2011)

GRP rioleringen mechanisch (2012)
GRP rioleringen overig (2012)

GRP rioleringen Vrijverval (2012)

GRP rioleringen mechanisch (2013)
GRP rioleringen overig (2013)

GRP rioleringen Vrijverval (2013)
Gemeentebedrijf: rioolontstopper (2013)
GRP rioleringen Vrijverval (2014)

*

GRP rioleringen Vrijverval Voorber. krediet (2014)
GRP rioleringen Mechanisch (2015)

GRP rioleringen Owerig (2015)

GRP rioleringen Vrijverval (2015)
Voorber.kred.invest. GWRP mech/elektr. (2016)
Voorber.kred.invest. GWRP overig (2016)

GRP rioleringen Mechanisch (2016

GRP rioleringen Owerig (2016

GRP rioleringen Vrijverval (2016
Voorber.kred.invest. GWRP wrijvenval (2017)

Totaal 47224611

77230005

Voorzieningen milieuverg. GB

Totaal 47234715

71121033
71121035
71121036
71121037
71123228
71129005
71129008
71129009
71129033
71129035
71129036
71129037
77240005

Werkzaamheden begraafplaats
Uitbreiding begraafplaats Uithuizen
Uitbr.begraafplaats Oosteinde
Aanpassing begraafplaatsen

Gebouw begraafplaats Kantens
Uitbr.begraafpl. Warff./Kantens/Uith.m.
Groot onderhoud begraafplaatsen
Uitbr.begraafplaatsen Usquert(2005)
Werkzaamheden begraafplaats
Uitbreiding begraafplaats Uithuizen
Uitbr.begraafplaats Oosteinde
Aanpassing begraafplaatsen
Uitbr.begraafpl. Warff./Kantens/Uith.m.

Afschr.

meth.

ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
LINE

ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU

ANNU

ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU
ANNU

Afw
rente%

' Startjaar

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
4,00
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50

3,50

5,00
5,00
5,00
5,00
3,50
3,50
4,00
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
5,00

2011
2011
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2015
016
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2018

2007

998
2001
"997
999
003
000
2004
006
"1998
001
"997
999
2000
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Loop
tijd

Kapitaaluitgaven
1-1-2016

117.215
1.272.441
214.642
110.276
969.849
174.008
135.792
990.724
153.130
96.911
1.030.596
42.550
91.895
59.800
13.262
752
574.411
13.000
8.190

22.221.445
71.117
71.117

59.255
372.373
64.791
51.668
24.146
229.206
209.856
12.776

Vermeerd.
2016

Vermind.

2016 Kapitaaluitgaven

31-12-2016
- 117.215
- 1.272.441
- 214.642
- 110.276
- 969.849
- 174.008
- 135.792
- 990.724
- 243.958
- 118.821
- 1.030.596
- 42.550
- 91.895
- 59.800
- 188.922
- 95.632
- 661.849
- 13.000
- 8.190
- 41.669
- 1.430
- 126.833
- 40.950
- 22.903.045
- 71.117
- 71.117

- 59.255
- 372.373
- 64.791
- 51.668
- 24.146
- 229.206
- 209.856
- 12.776



Nummer

77220020
77220021
77220022
77220023
77220024
77220025
77220026
77220027
77220028
77220029
77220030
77220031
77220032
77220033
77220034
77220035
77220036
77220037
77220039
77220040
77220041
77220042
77220043
77220044

Omschrijving

GRP verv.elektrische delen/mech.riolering (2010)
GRP venvangen riolen (2010)

GRP rioleringen mechanisch (2011)

GRP rioleringen owverig (2011)

GRP rioleringen Vrijverval (2011)

GRP rioleringen mechanisch (2012)

GRP rioleringen owverig (2012)

GRP rioleringen Vrijverval (2012)

GRP rioleringen mechanisch (2013)

GRP rioleringen owverig (2013)

GRP rioleringen Vrijverval (2013)
Gemeentebedrijf: rioolontstopper (2013)

GRP rioleringen Vrijverval (2014)

*

GRP rioleringen Vrijverval Voorber. krediet (2014)
GRP rioleringen Mechanisch (2015)

GRP rioleringen Owerig (2015)

GRP rioleringen Vrijverval (2015)
Voorber.kred.invest. GWRP mech/elektr. (2016)
Voorber.kred.invest. GWRP owerig (2016)

GRP rioleringen Mechanisch (2016

GRP rioleringen Owerig (2016

GRP rioleringen Vrijverval (2016
Voorber.kred.invest. GWRP wrijverval (2017)

Totaal 47224611

77230005

Voorzieningen milieuverg. GB

Totaal 47234715

71121033
71121035
71121036
71121037
71123228
71129005
71129008
71129009
71129033
71129035
71129036
71129037
77240005

Werkzaamheden begraafplaats
Uitbreiding begraafplaats Uithuizen
Uitbr.begraafplaats Oosteinde
Aanpassing begraafplaatsen

Gebouw begraafplaats Kantens
Uitbr.begraafpl. Warff./Kantens/Uith.m.
Groot onderhoud begraafplaatsen
Uitbr.begraafplaatsen Usquert(2005)
Werkzaamheden begraafplaats
Uitbreiding begraafplaats Uithuizen
Uitbr.begraafplaats Oosteinde
Aanpassing begraafplaatsen
Uitbr.begraafpl. Warff./Kantens/Uith.m.

Afschrijv. t/m  Afschrijving
1-1-2016

15.429
74.226
22.230
5.074
18.208
13.326
4.640
13.902
6.111
1.484
8.857
9.624
468

4.301.204
17.239
17.239

29

2016

3.599
17.971
6.357
1.503
5.679
4.970
1.785
5.600
6.902
1.523
5.628
6.585
484
304
.850
131
.368

RN

514.807

N
a
[e2]
©

Boekwaarde
1-1-2016

101.785
1.198.215
192.412
105.202
951.641
160.682
131.152
976.821
147.018
95.427
1.021.739
32.926
91.427
59.800
13.262
752
574.411
13.000
8.190

17.920.241
53.878
53.878

49.963
301.231
45.885
19.142
188.978
156.439
9.196

Boekwaarde Rentelasten

Kapitaall
31-12-2016 omsl. 0,806% ' 2pritaallasten

98.186 3.562 7.162
1.180.244 41.938 59.909
186.055 6.734 13.091
103.699 3.682 5.185
945.962 33.307 38.986
155.712 5.624 10.594
129.366 4.590 6.376
971.222 34.189 39.788
230.945 8.325 15.227
115.813 4.107 5.630
1.016.111 35.761 41.389
26.340 265 6.851
90.943 3.200 3.684
59.496 2.093 2.397
184.071 6.612 11.463
94.501 3.347 4.478
658.481 23.165 26.533
13.000 - -
8.190 - -
41.669 - -
1.430 - -
126.833 - -
40.950 - -
18.087.034 642.055 1.156.862
51.309 1.886 4.455
51.309 1.886 4.455
48.821 1.749 2.890
293.015 10.543 18.758
44.997 1.606 2.495
18.550 670 1.262
184.126 6.614 11.466
151.270 5.475 10.644
8.929 322 589



Nummer Omschrijving

77240008 Groot onderhoud begraafplaatsen
77240009 Uitbr.begraafplaatsen Usquert (2005)
77240011 Aanschaf urnenmuren (2016)

Totaal 47244961

Totaal Programma 5 Infrastructuur en Milieu

71131110
71133002
71133003
71133004

Effecten Oikocredit

Deelnemingen EGD

Deelnemingen EGD 1986

Inbrengsom EGD Warffum

71133005 Deelneming EGD Kantens

71133006 Deelneming EGD Usquert

Totaal 49135700

71134001 Aandelen BNG

71134002 Aandelen BNG Warffum

71134003 Aandelen BNG Kantens

71134004 Aandelen BNG Usquert

71134007 Beleggingen - Overige aandelen
71134010 Beleggingen - belegd kapitaal
71134011 Beleggingen - aank. rentegevend goed
71134014 Belegg. 1 obl. Ned.3,5% 1947 Kantens
71134017 Belegg. Ned.grootb.2,5% Usquert
71134018 Belegg.1 gew.aand.Amro hyp.bank
Totaal 49145700

Totaal Algemene dekkingsmiddelen en onvoorzien

70020010
70020021
70020023
70020024
70020025
70020026
70020028
70020029

Venvanging telefooninstallatie(2008)
Vervanging PC's door thin clients (2012)
Senvers (2012)

Mobiele telefonie (2012)

MDM software (2013)

Aanleg Wifi (2013)

Uitbreiding dataopslag (2014)
Mobiele telefonie (2015)

70020030 Venvanging Thin clients (2016)
70020032 Update netwerk (2016)

Totaal 52000030

71132010 Geldlening verstrekt nr. 34

Afschr.
meth.

ANNU
ANNU
ANNU

GAWR
GAWR
GAWR
GAWR
GAWR
GAWR

GAWR
GAWR
GAWR
GAWR
GAWR
GAWR
GAWR
GAWR
GAWR
GAWR

LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE

GARA

Afw.

rente% Startjaar

5,00 2004
5,00 2006
3,50 2017

- ™009
- "ose
- Mose
- Mos1
- "osg
- "oss

- Mogs
- M990
- Mogs
- Mogs
- Mogs
- Mogs
- Mogs
- Mogs
- Moss
- "Moss

- ™009
- ™013
- ™013
- ™013
- 014
- 2014
- ™o015
- ™o016
- o017
- P0o17

6,95 1993
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Loop
tijd

i—“ -b‘ (}J‘ -b‘ -b‘ -b‘ h‘ h‘ -b‘ i—“

!
o

Kapitaaluitgaven
1-1-2016

1.024.070
51.880.354

12.622

113
58.107

70.728

49.863
48.958

29.344
24.323
29.717
27.113
35.844

245.161
8.369

Vermeerd.
2016

32.420
32.420

1.353.293

Vermind.
2016

Kapitaaluitgaven
31-12-2016

32.420
1.056.490

53.233.647

12.622

113
58.107

70.728

49.863
48.958
29.344
24.323
29.717
27.113
39.819
34.979
10.319
294.434
8.369



Nummer Omschrijving

77240008 Groot onderhoud begraafplaatsen
77240009 Uitbr.begraafplaatsen Usquert (2005)
77240011 Aanschaf urnenmuren (2016)

Totaal 47244961

Totaal Programma 5 Infrastructuur en Milieu

71131110 Effecten Oikocredit

71133002 Deelnemingen EGD

71133003 Deelnemingen EGD 1986

71133004 Inbrengsom EGD Warffum

71133005 Deelneming EGD Kantens

71133006 Deelneming EGD Usquert

Totaal 49135700

71134001 Aandelen BNG

71134002 Aandelen BNG Warffum

71134003 Aandelen BNG Kantens

71134004 Aandelen BNG Usquert

71134007 Beleggingen - Overige aandelen
71134010 Beleggingen - belegd kapitaal
71134011 Beleggingen - aank. rentegevend goed
71134014 Belegg. 1 obl. Ned.3,5% 1947 Kantens
71134017 Belegg. Ned.grootb.2,5% Usquert
71134018 Belegg.1 gew.aand.Amro hyp.bank
Totaal 49145700

Totaal Algemene dekkingsmiddelen en onvoorzien

70020010 Venrvanging telefooninstallatie(2008)
70020021 Vervanging PC's door thin clients (2012)
70020023 Servers (2012)

70020024 Mobiele telefonie (2012)

70020025 MDM software (2013)

70020026 Aanleg Wifi (2013)

70020028 Uitbreiding dataopslag (2014)
70020029 Mobiele telefonie (2015)

70020030 Vervanging Thin clients (2016)
70020032 Update netwerk (2016)

Totaal 52000030

71132010 Geldlening verstrekt nr. 34

Afschrijv. t/m  Afschrijving
1-1-2016

253.237

15.486.353

49.863
36.718

29.344
12.162
14.859

6.778

149.723
8.369

31

2016

21.125

1.198.248

12.239

6.081
7.429
6.778
13.273

45.800

Boekwaarde
1-1-2016

770.833

36.394.000

12.622

113
58.107

70.728

12.239

12.162
14.859
20.334
35.844

95.438

Boekwaarde Rentelasten

Kapitaall
31-12-2016 omsl. 0,806% ' 2pritaallasten

32.420 - -
782.129 26.979 48.104

36.549.046  1.293.216 2.491.464

12.622 102 102
12.622 102 102
15.928 128 128

7.964 64 64
15.928 128 128
7.964 64 64
6.171 50 50
3.903 31 31
45 0 0
91 1 1
113 1 1
58.107 468 468
70.728 570 570
- 99 12.338
6.081 98 6.179
7.429 120 7.549
13.556 164 6.942
26.546 289 13.562
34.979 - -
10.319 - -
98.910 769 46.570



Nummer

71132024
71132044

Omschrijving

Geldlening verstrekt nr. 54
Geldlening verstrekt nr. 55

Totaal 52000090

70020008
70020013

Vervanging archiefkast (2008)
Vervanging archiefkast (2009)

Totaal 52000600

71132008

Geldlening verstrekt nr. 33

Totaal 53000090

70020005
70020007
70020009
70020011
70020012
70020015
70020017
70020018
70020019
70020020
70020022
71123001
71123003
71123238

Aanbr. voorzieningen gemeentehuis (2004)
Verbetering keuken/kantine/boderuimte(2007)
Klimaatbeheersing gemeentehuis
Noodstroomwvoorziening gemeentehuis(2008)
Verwenving en verbouw Rabobank (2008)
Meubilair raadszaal (2009)

Bouwk.voorzieningen gemeentehuis (2009)
Energiebesp.maatregelen verl.gemeentehuis (2010)
Energiebesp.maatregelen CV ketel (2010)
Verv.deurtoegangscontrolesysteem (2011)
Verduurzaming verwarming gemeentehuis (2012)
Uitbreiding gemeentehuis

Uitbreiding gemeentehuis

Kosten verb./uitbr. Gemeentehuis

Totaal 55000030

71123020
71123036
71123045
71123210
71123220

Bouw sporthal Uithuizermeeden
Bouw gymn.geb. Schoolstraat Uith.
Verv.inv. gymn.geb. Kortestraat
Aanp.warmwatervoorziening sporthal
Renovatie gymlokalen

71123229 Verl.sportz.Warflum/gymlok.Zandeweer
Totaal 55000100

70020027
71123004
71123006
71123212
71123230

Vervangen dak zoutloods (2014)
Centrale huisvesting buitendienst
C.v. En aanp.gebouw Talmaweg
Verharding gem.bedrijf Talmaweg
Vervanging betonverh.gem.bedrijf

Totaal 56000259

75600021
75600022
75600024
75600025

Maaier/sproeier Gemeentebedrijf (2012)
Minigraver Gemeentebedrijf (2012)
Gemeentebedrijf.: maaier/recycler (2013)
Gemeentebedrijf: maaigiek + maaikorf (2013)

Afschr.

meth.

GARA
GARA

LINE
LINE

GARA

ANNU
ANNU
LINE
LINE
ANNU
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
LINE
ANNU

LINE
LINE
LINE
LINE
ANNU
ANNU

ANNU
LINE
LINE
LINE
LINE

LINE
LINE
LINE
LINE

Afw
rente%

' Startjaar

5,37
5,82

"1998
"2000

2009
010

993

2005
008
009
009
009
010
2009
2011
2011
012
013
987
991
001

980
n977
993
"999
002
004

015
991
"1998
2000
2002

013
013
014
2014

32

Loop
tijd

25
30

0

=
o

Kapitaaluitgaven
1-1-2016

13.560
12.485
34.413

23.662
23.662
203.928
75.471
222.028
102.728
1.261.725
56.852
112.839
39.529
41.921
92.573
57.493
762.474
806.365
3.835.926
850.025
251.796
14.041
56.903
78.873
43.342
1.294.980
27.098
741.345
61.717
39.769
48.254
918.183
130.347
29.441
19.124
93.682

Vermeerd.
2016

Vermind.

2016

1.575
1.575

Kapitaaluitgaven
31-12-2016

13.560

10.910

32.839

23.662
23.662
203.928
75.471
222.028
102.728
1.261.725
56.852
112.839
39.529
41.921
114.244
57.493
762.474
806.365
3.857.597
850.025
251.796
14.041
56.903
78.873
43.342
1.294.980
27.098
741.345
61.717
39.769
48.254
918.183
130.347
29.441
19.124
93.682



Nummer

71132024
71132044

Omschrijving

Geldlening verstrekt nr. 54
Geldlening verstrekt nr. 55

Totaal 52000090

70020008
70020013

Vervanging archiefkast (2008)
Vervanging archiefkast (2009)

Totaal 52000600

71132008

Geldlening verstrekt nr. 33

Totaal 53000090

70020005
70020007
70020009
70020011
70020012
70020015
70020017
70020018
70020019
70020020
70020022
71123001
71123003
71123238

Aanbr. voorzieningen gemeentehuis (2004)
Verbetering keuken/kantine/boderuimte(2007)
Klimaatbeheersing gemeentehuis
Noodstroomwoorziening gemeentehuis(2008)
Verwening en verbouw Rabobank (2008)
Meubilair raadszaal (2009)

Bouwk.voorzieningen gemeentehuis (2009)
Energiebesp.maatregelen verl.gemeentehuis (2010)
Energiebesp.maatregelen CV ketel (2010)
Verv.deurtoegangscontrolesysteem (2011)
Verduurzaming verwarming gemeentehuis (2012)
Uitbreiding gemeentehuis

Uitbreiding gemeentehuis

Kosten verb./uitbr. Gemeentehuis

Totaal 55000030

71123020
71123036
71123045
71123210
71123220

Bouw sporthal Uithuizermeeden
Bouw gymn.geb. Schoolstraat Uith.
Verv.inv. gymn.geb. Kortestraat
Aanp.warmwatervoorziening sporthal
Renovatie gymlokalen

71123229 Verl.sportz.Warflum/gymlok.Zandeweer
Totaal 55000100

70020027
71123004
71123006
71123212
71123230

Vervangen dak zoutloods (2014)
Centrale huisvesting buitendienst
C.v. En aanp.gebouw Talmaweg
Verharding gem.bedrijf Talmaweg
Vervanging betonverh.gem.bedrijf

Totaal 56000259

75600021
75600022
75600024
75600025

Maaier/sproeier Gemeentebedrijf (2012)
Minigraver Gemeentebedrijf (2012)
Gemeentebedrijf: maaier/recycler (2013)
Gemeentebedrijf: maaigiek + maaikorf (2013)

Afschrijv. t/m
1-1-2016

3.333
2.073
13.774

23.662
23.662
73.053
14.001

103.613
47.940
233.273
34.007
76.254
19.765
9.226
13.284
41.670
635.551
178.213
1.479.851
739.203
251.796
12.918
47.925
48.377
21.246
1.121.463
696
622.364
55.546
31.815
33.778
744.198
55.863
3.680
3.187
26.766

Afschrijving
2016

7.404
2.707
14.802
6.849
41.978
5.711
12.195
3.953
2.972
8.413
1.438
25.384
16.127
149.934
27.706
562
2.993
4.656
2.441
38.357
720
23.796
3.086
1.988
2.413
32.003
18.621
3.680
3.187
13.383
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Boekwaarde
1-1-2016

10.227
10.412
20.639

130.875
61.470
118.415
54.788
1.028.451
22.845
36.585
19.765
32.695
79.289
15.823
126.922
628.151
2.356.074
110.822
1.124
8.978
30.497
22.096
173.517
26.403
118.981
6.172
7.954
14.476
173.985
74.484
25.761
15.937
66.916

Boekwaarde Rentelasten
31-12-2016 omsl. 0,806%

10.227
8.837
19.064

123.471
58.762
103.613
47.940
986.473
17.134
24.390
15.812
29.723
92.547
14.385
101.538
612.024
2.227.811
83.117
562
5.985
25.841
19.655
135.160
25.683
95.185
3.086
5.965
12.063
141.982
55.863
22.081
12.749
53.533

549
606
1.155

1.067
773
2.815
924
959
50

64
117
2.114
600
208
128
539

Kapitaallasten

549
606
1.155

11.984
4.859
15.756
7.290
77.974
5.895
12.490
4.112
3.236
9.052
1.566
26.407
38.112
218.735
28.599
571
3.065
5.723
3.214
41.172
1.644
24.755
3.136
2.053
2.529
34.117
19.221
3.888
3.316
13.923



Nummer Omschrijving Afschr. Afw. Startjaar Loop Kapitaaluitgaven Vermeerd. Vermind. Kapitaaluitgaven
meth. rente% tijd 1-1-2016 2016 2016

31-12-2016
75600026 Gemeentebedrijf: maaier/recyclers (2014) LINE - Po1s5 7 74.966 - - 74.966
75600027 GB: maaigiek/maaikorf/blower (2014) LINE - 015 7 - 113.723 - 113.723
75600028 Gemeentebedrijf: bladzuiger (2014) LINE - Po1s 7 - - - -
75600029 Gemeentebedrijf: klepelmaaier (2015) LINE - Poe 7 15.299 - - 15.299
79000001 Motorvoertuigen Gemeentebedrijf (2012) LINE - Doz 7 233.310 - - 233.310
79000002 Motonwertuigen Gemeentebedrijf (2013) LINE - Powa 7 152.182 58.950 - 211.131
79000003 * LINE - Poua 7 - - - -
79000004 Gemeentebedrijf: aanschaf dienstauto (2013) LINE - Do 7 28.149 - - 28.149
79000005 Gemeentebedrijf: tractoren (2014) LINE - Po1s 7 19.889 72.416 - 92.305
79000006 Gemeentebedrijf: bulkwagen (2014) LINE - ™o015 "0 - - - -
79000007 Trilwals gemeentebedrijf (2015) LINE - ™o16 "0 - - - -
79000008  Sproeimachine Gemeentebedrijf (2015) LINE - P06 7 - - - -
79000009 Gemeentebedrijf: open bak (2015) LINE - Po1e 7 46.340 - - 46.340
79000010 Gemeentebedrijf: tractor (2015) LINE - Po1e 7 - 68.847 - 68.847
79000011 Loc.Talmaweg:mobiele kraan, verlengstick, maaikorf LINE - D017 "0 - 129.789 - 129.789
79000012 Gemeentebedrijf: tractor (2016) LINE - D017 7 - 30.089 - 30.089
Totaal 56000260 842.730 473.813 - 1.316.543
77210001 Containermanagementsysteem (2009) LINE - o010 "0 122.629 - - 122.629
77210002 Vervanging minicontainers (2009) LINE - "o10 "0 466.892 - - 466.892
Totaal 56000263 589.521 - - 589.521
Totaal Kostenplaatsen 7.784.576 544,757 1.575 8.327.759
TOTAAL GENERAAL 105.967.255 3.552.044 1.455.557 108.063.742
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Nummer Omschrijving
75600026
75600027
75600028
75600029

Gemeentebedrijf: maaier/recyclers (2014)
GB: maaigiek/maaikorf/blower (2014)
Gemeentebedrijf: bladzuiger (2014)
Gemeentebedrijf: klepelmaaier (2015)
79000001 Motonwertuigen Gemeentebedrijf (2012)
79000002 Motorwoertuigen Gemeentebedrijf (2013)
79000003 *

79000004 Gemeentebedrijf: aanschaf dienstauto (2013)
79000005 Gemeentebedrijf: tractoren (2014)

79000006 Gemeentebedrijf: bulkwagen (2014)
79000007 Trilwals gemeentebedrijf (2015)

79000008 Sproeimachine Gemeentebedrijf (2015)
79000009 Gemeentebedrijf: open bak (2015)

79000010 Gemeentebedrijf: tractor (2015)

79000011 Loc.Talmaweg:mobiele kraan, verlengstick, maaikorf
79000012 Gemeentebedrijf: tractor (2016)

Totaal 56000260

77210001 Containermanagementsysteem (2009)
77210002 Vervanging minicontainers (2009)

Totaal 56000263

Totaal Kostenplaatsen

TOTAAL GENERAAL

Afschrijv. t/m  Afschrijving

1-1-2016

10.709

233.093

73.577
280.135
353.713

4.119.478

31.940.741

2016

10.709
18.954

2.186
33.330
37.154

4.692
14.911

6.620
9.835

177.262
12.263
46.689
58.952

502.309

2.848.907
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Boekwaarde
1-1-2016

64.257

15.299
133.320
126.818

23.457

17.048

609.637

49.052
186.757
235.808

3.665.099

74.026.514

Boekwaarde

31-12-2016 omsl. 0,806%

53.547
94.770
13.114
99.990
148.614
18.766
74.553

39.720
59.011
129.789
30.089
906.189
36.789
140.068
176.856

3.705.973

73.274.094

Rentelasten

518

4.914

395
1.505
1.901

82.468

2.406.671

Kapitaallasten

11.227
18.954

2.309
34.405
38.176

4.881
15.048

6.994
9.835

182.175
12.658
48.194
60.853

584.777

5.255.579



BIJLAGE 2

LANGLOPENDE
GELDLENINGEN
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Staat van de opgenomen langlopende geldleningen 2016

Lening- Oorspronkelijk Ingangsdatum Omschrijving Jaar van Rente- Restantbedrag Bedrag vanin de Betaalde rente of Bedrag van Restantbedrag
nummer bedrag van de de percentage geldlening of loop van het jaar op rentebestanddeel aflossing of geldlening of
geldlening of het (laatste) voorschot aan begin te nemen/ aflossings- voorschot aan einde
voorschot aflossing dienstjaar opgenomen bestanddeel dienstjaar
geldleningen of
voorschotten
"90000003 212.061 31-3-2008 BNG 71792 2038 4,720% 185.029 - 8.733 4.624 180.405
"90000006 1.361.341 29-1-1996 NWB 2016 6,160% 68.067 - 4.193 68.067 0
"90000007 1.361.341 18-11-1996 BNG 85822 2016 6,060% 68.067 - 4.125 68.067 0
"90000008 1.815.121 17-3-1997 BNG 86383 2017 5,910% 181.512 - 10.727 90.756 90.756
’90000009 3.176.462 30-12-1997 NWB 2017 5,450% 317.646 - 17.312 158.823 158.823
’90000010 2.722.681 11-5-1998 BNG 88073 2018 5,350% 408.402 - 21.850 136.134 272.268
’90000011 3.176.462 14-9-1998 BNG 88623 2018 4,800% 476.469 - 22.871 158.823 317.646
’90000013 2.722.681 5-7-1999 BNG 90118 2019 5,170% 544.536 - 28.153 136.134 408.402
"90000014 3.176.462 8-11-1999 BNG 90571 2019 5,670% 635.292 - 36.021 158.823 476.469
"90000020 3.630.242 5-3-2001 BNG 92054 2021 5,440% 1.089.072 - 59.246 181.512 907.560
"90000021 3.630.242 30-11-2001 BNG 93841 2021 5,100% 1.089.072 - 55.543 181.512 907.560
'90000022 4.500.000 26-6-2002 BNG 94755 2022 5,400% 1.575.000 - 85.050 225.000 1.350.000
90000023 3.000.000 1-11-2002 BNG 95840 2022 4,910% 1.050.000 - 51.555 150.000 900.000
90000024 4.000.000 19-11-2003 BNG 98399 2023 4,750% 1.600.000 - 76.000 200.000 1.400.000
’90000026 5.000.000 28-2-2006 BNG 100126 2025 3,915% 2.500.000 - 97.875 250.000 2.250.000
’90000029 5.000.000 23-12-2005 BNG 101201 2025 3,645% 2.500.000 - 91.125 250.000 2.250.000
’90000031 8.000.000 1-11-2011 BNG 106619 2031 3,980% 6.400.000 - 254.720 400.000 6.000.000
’90000032 10.000.000 1-11-2012 NWB 2032 2,820% 8.500.000 - 239.700 500.000 8.000.000
’90000033 8.000.000 29-11-2013 BNG 2021 2,200% 8.000.000 - 176.000 - 8.000.000
’90000034 2.000.000 29-11-2013 BNG 2023 2,610% 2.000.000 - 52.200 - 2.000.000
39.188.166 - 1.392.997 3.318.276 35.869.890
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BIJLAGE 3

RESERVES EN VOORZIENINGEN
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‘Naam reserve/voorziening Saldo aan het Vermeerde-ringen Vermeerderingen Overige Vermindering- Saldo aan het einde
einde van het = wegens bijboeking wegens vermeerde- en (zoals van het boekjaar
boekjaar 2015 van rente 3,2% aanpassing ringen beschikkingen over 2016
contante waarde en bijdragen uit
reserve/voorziening)

'8000.0503 Sportvoorzieningen 317.430 10.157 327.587
'8000.0820 Lokale leefbaarheidsplannen 1.492.228 47.751 1.539.979
'8000.091 2 Demografische ontwikkelingen 372.192 11.910 306.425 690.527
I'8000.0605 Onderhoud Dorpshuizen 245.941 g 7.870 253.811
'8000.0401 Onderhoud onderwijshuisvesting 60.000 1.920 100.375 162.295
'8000.0301 Economische ontwikkelingen 245.780 7.865 149.745 103.900
'8000.0302 Bedrijventerreinen Eemsmond 733.881 g 23.484 757.365
'8000.0602 Wet sociale werkvoorzieningen 1.399.676 44.790 295.552 1.740.017
I’8000.0603 Sociale voorzieningen 112.122 3.5688 115.710
'8000.0604 Wet maatschappelijke ondersteuning 501.761 16.056 60.000 457.817
'8000.0606 Decentralisaties 0 0] 1.993.671 1.993.671
Programma 5 Infrastructuur & Milieu

I'8000.0206 Gladheidsbestrijding 68.112 15.611 52.501
'8000.0208 Vervanging machines/materieel 630.644 20.181 106.697 757.521
'8000.0700 Energiebesparende maatregelen 141.055 4.514 145.569 0-
'8000.0701 Afkoopsom graven 492.898 15.773 55.711 452.960
'8000.0702 Geothermie 91.270" 2.921 94.191
'8000.0703 Milieu 261.554 8.370 46.741 223.183
'8000.091 1 Infrastructuur 2.097.383 67.116 2.096.999 67.500
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‘Naam reserve/voorziening Saldo aan het Vermeerde-ringen Vermeerderingen Overige Vermindering- Saldo aan het einde
einde van het = wegens bijboeking vermeerde- en (zoals van het boekjaar
boekjaar 2015 van rente 3,2% ringen beschikkingen over 2016
contante waarde en bijdragen uit
reserve/voorziening)
p 5 Di lening & O .
r8000.0004 Automatisering 43.128 1.379 44.507
'8000.0005 Personeelsbeleid 329.870 10.556 107.000 45.414 402.012
'8000.0006 E-dienstverlening/KCC 114.841 3.675 118.516
'8000.0901 Jaarovergang 2.714.926 1.383.619 858.326 3.240.219
'8000.0902 Algemene reserve (ondergrens) 1.815.000 1.815.000
Algemene reserve 6.811.517 435.060 2.199.491 3.823.339 5.622.728
'8000.0909 Horizontaal toezicht 895.531 28.657 20.220 903.968
Totaal reserves 26.923.014 931.488 0 6.492.830 7.642.715 26.704.617
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Naam reserve/voorziening Saldo aan het Vermeerderingen Vermeerderingen Overige Vermindering- Saldo aan het einde

einde van het = wegens bijboeking wegens vermeerde- en (zoals van het boekjaar
boekjaar 2015 van rente 3,2% aanpassing ringen beschikkingen over 2016
contante waarde en bijdragen uit

reserve/voorziening)

VOORZIENINGEN

Programma 1 Wonen & Gebiedszaken

'8500.0857 Tekorten exploitaties (grondexploitatie) 1.689.142 56.054 579.065 1.166.131
F

8500.0857 Tekorten exploitaties (NIEGG) 3.841.627 3.841.627 -

F

8500.0857 Tekorten exploitaties (woonrijp) 556.793 556.793
F

8500.0858 Woonrijp maken grondexploitaties 0 579.065 579.065
P > fie & [ .

'8500.0455 Onderhoud onderwijshuisvesting 42.015 42.015 0
P LE e & M | ..

'8500.0561 Camping De Breede 65.000 65.000
p 5 |nf & Mil

I'8500.0257 Vaargeul Noordpolderzijl 22.147 64.000 27.899 58.248
F

8500.0258 Uitvoering baggerplan 63.325 2.026 11.145 54.206
F

8500.0259 Civiele constructies 0 81.000 47.745 33.255
F

8500.0260 Onderhoud wegen 0 750.633 480.066 270.567

F

8500.0261 Voorziening spoorlijn 2.000.000 400.000 1.600.000

'8500.0752 Onderhoud Iba's 71.367 14.000 4.359 81.008
P 5 Di lening & G .

'8500.0053 Rationeel gebouwenbeheer 882.582 445.382 445.290 882.674

F Ls

8500.0056 Pensioenverplichtingen wethouders 1.817.910 58.173 426.606 84.800 2.217.889

F

8500.0952 Sparen verlof 77.661 1.779 79.440
: Dekki . .

'8500.0950 Attero 28.860 28.860

L r

8500.0951 Dubieuze debiteuren 145.303 186.043 78.313 253.033

F

8500.0957 Dubieuze debiteuren SoZa 734.233 58.158 676.075

L4

Totaal voorzieningen 12.037.964 116.253 2.548.509 6.100.481 8.602.245
TOTAAL GENERAAL 38.960.978 931.488 116.253 9.041.339 13.743.196 35.306.862
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BIJLAGE 4

BEREKENING
OMSLAGPERCENTAGE
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BEREKENING RENTE-OMSLAG REKENING 2016

A. Buiten omslag te houden: Boekwaarde 01-01-2016 Rentebedrag
Investeringen 65.706.423 2.339.611
Bestemmingsplannen 2.444.250 45.219
Voormalig NIEGG en gronden in erfpacht 1.138.466 9.176
Voorziening tekorten exploitaties (NIEGG) - -
Totaal | 69.289.139 | 2.394.006 |
B. Berekening rente-omslagpercentage:
1. Financieringstekort
Boekwaarde investeringen per 01-01-2016 74.026.514
Boekwaarde grondexploitaties per 01-01-2016 3.5682.716
77.609.230
Financiering met eigen kapitaal 35.119.352
Financiering met langlopende
geldleningen 39.188.167
74.307.519

Financieringstekort

2. Rentelasten

Rente eigen kapitaal

Rente langlopende geldleningen

Betaalde rente rekening-courant/rente kasgeldleningen
Ontvangen rente over rekening-courant

43

3.301.711 |

1.105.824
1.333.220
-115.017

2.324.027 |




3. Rentepercentage

Boekwaarde investeringen per 01-01-2016
Boekwaarde grondexploitaties per 01-01-2016

Buiten omslag te houden (zie A)

Rentelast (zie B2)
Buiten omslag te houden

Omslagpercentage:
-69.979 / 8.320.091
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74.026.514
3.5682.716

-0,841%|

77.609.230
69.289.139
| 8.320.091 |

2.324.027
2.394.006
| -69.979 |




BIJLAGE 5

VERLOOP
GRONDEXPLOITATIES
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Bouwrekening complex Almersma Uithuizen

Omschrijving

Grondverwerving
Bouwrijp maken:

- grondwerken

- verharding

- riolering

- groenvoorziening

- verlichting/brandkranen
- kunstwerken

- voorbereiding/toezicht
Financieringskosten
Beheers-/administr.kosten
Bovenwijkse voorzieningen
Overige kosten

Totaal (a)

Bijdrage algemene dienst
Rijksbijdragen

Overige bijdragen
Huren/pachten

Totaal (b)

Per saldo totaal (a-b=c)

Opbrengst gronduitgifte

- huur woonplan

- 2/1 kap woonplan

- bouw in vrije sector

- openb. en bijz. gebouwen
- industrie, winkels, etc.

- overige

Totaal (d)

Totaal generaal (c-d)

Totaal
per 1.1.2016

1.382.790

269.623
261.491
336.085
79.742
34.848
0
223.565
950.353
0
152.687
70.677
3.761.860

4.250

4.250

3.757.610

205.341
1.473.044

1.678.384

-2.079.226

Verantwoord

dienstjaar

5.025
38.466

43.491

43.491

97.230

97.230

53.739

Totaal
verantwoord
per 31-12-2016
4

1.382.790

269.623
261.491
336.085
79.742
34.848
0
228.590
988.819
0]
152.687
70.677
3.805.351

0]
0]
4.250
9]
4.250

3.801.101

0

205.341
1.670.274
0]

0]

9]
1.775.614

-2.025.487

Exploitatieopzet april 2017: berekend resultaat naar eindwaarde op 31 december 2027:

Verschil
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Kostprijsberekening april 2017

Restant kredieten
2017 - 2027
5

0
494.840
98.136
51.463
23.528

141.342
438.031

1.247.339

O O O O o

1.247.339

0
0
1.631.280
0
0
0
1.631.280

383.941

Totaal
is4+5
6

1.382.790

269.623
756.331
434.221
131.205
58.376

0

369.932
1.426.850
0

152.687
70.677
5.0562.690

0]
0]
4.250
9]
4.250

5.048.440

205.341
3.201.654

3.406.894

-1.641.547

-1.641.547
0]

Calculatie-

verschillen

O O O O O O O O O O O o

O O O O O

Nog
beschikbaar
is b
8

0
494.840
98.136
51.463
23.528
0
141.342
438.031
0

0

0
1.247.340

O O O O o

1.247.340

1.631.280

1.631.280

383.940



Toelichting Almersma Uithuizen

Boekwaarde per 1 januari 2016 2.079.226
Vermeerderingen in het dienstjaar 43.491
Verminderingen in het dienstjaar -97.230
Boekwaarde per 31 december 2016 2.025.487
Nog beschikbare bedragen 1.247.340
Nog te verwachten opbrengsten 1.631.280
Gecalculeerd resultaat: negatief 1.641.547

Rekening is gehouden met afsluiting plan per 31-12-2027

Nog uit te geven gronden in m2 op 31-12-2016 21.119
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Bouwrekening complex Scherphorn Noord Uithuizermeeden

Omschrijving

Grondverwerving
Bouwrijp maken:
- grondwerken

- verharding

- riolering

- groenvoorziening

- verlichting/brandkranen

- kunstwerken

- voorbereiding/toezicht

Financieringskosten

Beheers-/administr.kosten

Bovenwijkse voorzieningen

Overige kosten
Totaal (a)

Bijdrage algemene dienst

Rijksbijdragen
Overige bijdragen
Huren/pachten
Totaal (b)

Per saldo totaal (a-b=c)

Opbrengst gronduitgifte

- woningwetbouw

- premiebouw

- bouw in vrije sector
- openb. en bijz. gebouwen

- industrie, winkels, etc.

- overige
Totaal (d)

Totaal generaal (c-d)

-

-

N

-

Totaal
per 1.1.2016

149.457

43.151
556.422
134.572

47.260

55.814
269.455

43.776

763
241.424
70.521

.612.615

34.800

34.800

.5677.815

.716.881

.716.881

139.066

Verantwoord

dienstjaar

96.719

10.640
-2.573

-174
104.613

104.613

309

309

L4
-104.304

Totaal
verantwoord
per 31-12-2016
a4

149.457

43.151
653.141
134.572

47.260

55.814
280.095

41.203

763
241.424
70.347
.717.228

N

34.800

34.800

1.682.428

r
1.717.190

1.717.190

34.762

Exploitatieopzet april 2017: berekend resultaat naar eindwaarde op 31 december 2027:

Verschil

48

Kostprijsberekening april 2017

Restant kredieten
2016-2027
5

12.434

62.060
-25.025

49.469

49.469

248.076

248.076

198.607

N

-

N

-

Totaal
is4+5
6

149.457

43.151
653.141
134.572

59.694

55.814
342.155

16.178

763
241.424
70.347

.766.697

34.800

34.800

.731.897

.965.266

.965.266

233.368

233.368
-0

Calculatie-

verschillen

Nog
beschikbaar
is b
8

49.469

248.076

248.076

198.607



Toelichting Scherphorn Noord Uithuizermeeden

Boekwaarde per 1 januari 2016 -139.066
Vermeerderingen in het dienstjaar 104.613
Verminderingen in het dienstjaar 309
Boekwaarde per 31 december 2016 -34.762
Nog beschikbare bedragen 49.469
Nog te verwachten opbrengsten 248.076
Gecalculeerd resultaat: positief 233.368

Rekening gehouden met afsluiting plan per 31 december 2027.

Nog uit te geven gronden in m2 4.848
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Bouwrekening complex LTS-locatie

Omschrijving Totaal Verantwoord
per 1.1.2016 dienstjaar
1 2 3
Grondverwerving 25.925
Bouwrijp maken:
- grondwerken 237.620
- sloopkosten
- verharding 16.850
- riolering 166.832
- groenvoorziening -
- verlichting/brandkranen 6.493
- kunstwerken -
- voorbereiding/toezicht 78.304 2.010
Financieringskosten 108.705 9.326

Beheers-/administr.kosten -

Bovenwijkse voorzieningen -

Overige kosten 20.086

Totaal (a) 660.815 11.336

Bijdrage algemene dienst -
Rijksbijdragen

Overige bijdragen -
Huren/pachten 24.456

Totaal (b) 24.456 -
Per saldo totaal (a-b=c) 636.359 11.336

Opbrengst gronduitgifte

- huur woonplan 132.268
- 2/1 kap woonplan -

- bouw in vrije sector -

- openb. en bijz. gebouwen

- overige
Totaal (d) 132.268 -
Totaal generaal (c-d) -504.090 -11.336

Totaal

verantwoord
per 31-12-2016

4

25.925
237.620

16.850
166.832

6.493

80.314
118.031

20.086
672.150

24.456
24.456

647.694

132.268

132.268

-5615.426

Exploitatieopzet april 2017: berekend resultaat naar eindwaarde op 31 december 2022:

Verschil
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Kostprijsbererening mei 2016

Restant kredieten
2016-2022
5

91.722
6.696
21.356
4.309

36.602
35.428

196.114

196.114

163.010

121.232
284.242

88.128

Totaal
is4+5
6

25.925

237.620
108.572
173.528

21.356

10.802
116.916
153.459

20.086
868.264

24.456
24.456

843.808

295.278

121.232
416.510

-427.298

-427.298
-0

Calculatie-

verschillen

Nog
beschikbaar
isb
8

91.722
6.696
21.356
4.309

36.602
35.428

196.113

196.113

163.010

121.232
284.242

88.129



Toelichting LTS-locatie

Boekwaarde per 1 januari 2016

Vermeerderingen in het dienstjaar
Verminderingen in het dienstjaar

Boekwaarde per 31 december 2016

Nog beschikbare bedragen
Nog te verwachten opbrengsten

Gecalculeerd negatief resultaat

Rekening is gehouden met afsluiting plan per 31-12-2022

Nog uit te geven gronden vrije kavels in m2
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504.090

11.336

515.426

196.113
284.242

-427.298
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BIJLAGE 6

INVESTERINGEN EN FINANCIERINGEN
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INVESTERINGS- EN FINANCIERINGSSTAAT

Omschrijving Vaste activa

Voorraden

Opgenomen geldleningen

Reserves/voorzieningen

Boekwaarde 01-01-16 74.026.514
waarvan:

--reserves

--voorzieningen

Vermeerderingen:

Investeringsstaat 3.664.744
Overige gronden

Bouwgronden in exploitatie

Opgenomen geldleningen

Rentebijschrijving
Aanpassing contante waarde
Overige

Verminderingen:

Investeringsstaat -1.568.257
Afschrijvingen invest.staat -2.848.907
Overige voorraden

Overige gronden

Bouwgronden in exploitatie

Aflossingen financ.staat

Staat res./voorzieningen

overh.erfpachtgronden van
overige gronden naar activa in
fin.staat

Boekwaarde 31-12-16 73.274.093
waarvan:

--reserves

--voorzieningen

9.284.796

282.958
115.639

-621.265
-4.377.867

-78.701

4.705.560
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39.188.167

3.318.276

35.869.891

38.960.978

26.923.014
12.037.964

931.488
116.253
9.179.819

13.743.196

35.445.342

26.843.097
8.602.245



BIJLAGE 7/

SPEERPUNTEN VAN BELEID 2016
EN VOORGAANDE JAREN
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Programma 1: Wonen & Gebiedszaken

Herstructureringsprogramma woningvoorraad (2016 — 2017

Aanleiding

Doelstelling

Activiteiten in 2016

In het Woon- en Leefbaarheidplan (WLP) en het onderliggend Uitvoeringsprogramma (UVP) van de Eemsdelta staat de
herstructureringsopgave van de woningvoorraad opgenomen voor de periode 2012-2016 en 2017-2021. Deze opgave
wordt binnen onze gemeente samen met de woningbouwcorporaties.

Versterken van de kwaliteit van wonen, woning en woonomgeving. Op basis van de demografische opgave,
doelgroepenopgave en kwaliteitsopgave is de woningbouwambitie bepaald en uitgewerkt.

In 2016 is samen met een groot aantal partijen gewerkt aan de actualisatie van het Woon- en Leefbaarheidsplan 2017-
2021 (in maart 2017 door de raad vastgesteld). Daarnaast zijn prestatieafspraken gemaakt met de woningcorporaties en
huurdersorganisaties, onder meer over de gewenste sloop- en nieuwbouwopgave, verduurzaming en wonen voor
specifieke doelgroepen. Aan de Maarweg in Uithuizen zijn door SUW 44 woningen gesloopt, nieuwbouw volgt tussen
2018 en 2019. Versterking en herstructurering worden in de gebiedsplannen met elkaar verweven.

Ontwikkelen regionaal centrum en centrumdorpen (2016)

Aanstelling

Doelstelling

Activiteiten in 2016

De ontwikkeling van een regionaal centrum en de centrumdorpen is onderdeel van uitvoeringsprogramma Woon- en
leefbaarheidsplan, vastgesteld op 23 januari 2013.

Het programma richt zich op de versterking van de voorzieningenstructuur van het regionaal centrum Uithuizen, de
centrumdorpen Uithuizermeeden en Warffum.

Op 10 maart 2015 heeft de gemeenteraad beleidskaders vastgesteld voor de ontwikkeling van het centrum van
Uithuizen. Deze beleidskaders zijn gebaseerd op het rapport Broekhuis Rijs Adviseurs uit 2015.

In het voorjaar van 2016 is gewerkt aan de uitwerking van de centrumplannen. Dit heeft geleid tot twee voorstellen voor
de Blink: een “groene” en een “watervariant”. De raad heeft besloten om deze varianten voor te leggen aan de bevolking.
Ook is besloten een bedrag van € 3,35 miljoen te reserveren als cofinanciering voor een subsidieaanvraag bij de
provincie. Voor de aanvraag is een bidboek gemaakt. Dit heeft geleid tot een subsidietoekenning van iets meer dan € 3
miljoen.

Om te voorkomen dat de gewenste ontwikkelingen niet meer mogelijk worden vanwege huidige planologische
mogelijkheden op grond van het vigerend bestemmingsplan Uithuizen Dorpscentrum, heeft de raad in 2016 een
voorbereidingsbesluit genomen. Tevens is een start gemaakt met de herziening van het vigerend bestemmingsplan. Het
bestemmingsplan zal in 2017 in procedure worden gebracht.
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Herontwikkelen City Theater

Aanleiding

Doelstelling

Activiteiten in 2016

Het ontwikkelen van zorggerelateerde appartementen die aansluiten op de dienstverlening van Hunsingoheerd. Binnen het
WHLP is een grote opgave gedefinieerd op het gebied van wonen en zorg.

Het realiseren van 24 zorgappartementen op de locatie “538- City Theater”.

't Gerack en Marenland hebben in overleg met de gemeente een plan ontwikkeld voor 24 zorgappartementen aan de
Leeuwstraat op de locatie van de voormalige discothee 538. Om te komen tot een goed plan is in 2016 eveneens het
naburig pand aangekocht. Beide panden zijn in 2016 gesloopt. De ruimtelijke onderbouwing voor de realisatie van dit plan
is gereed. Dit betekent dat de ruimtelijke procedure in 2017 zou kunnen worden gestart.

Programma 2: Demografie & Leefbaarheid

Uitvoeringsplan beheer Boukemapark (2015)

Aanleiding

Doelstelling

Activiteiten in 2016

De raad heeft besloten om geld beschikbaar te stellen voor de realisatie van het Boukemapark. Eén van de onderwerpen
die ter sprake is gesteld is het beheer van het Boukemapark. Hieruit voortvloeiend zijn wij bezig met invulling te geven aan
hoe het park te beheren. Zodat de duurzaamheid, toegankelijkheid, veiligheid etc. van het park geborgd zal zijn. De insteek
is gericht op een integrale benadering, waarbij gebruik gemaakt wordt van de input van de vaste gebruikers op het park.

De gemeente Eemsmond heeft op 1 november 2015 het beheersplan voor het Boukemapark geimplementeerd.

Het nieuwe beheersplan moet de efficiéntie, effectiviteit, slagvaardigheid, continuiteit en flexibiliteit in het beheer op het
Boukemapark waarborgen en versterken.

Op basis van het voortraject zal zorgvuldig onderzocht worden welke beheervariant het beste van toepassing is voor het
Boukemapark.

Aangezien het document op de uitvoering van het beheer is gericht en geen beleidsdocument is besloten om het niet in de
raad behandelen. Gezien een aantal bij de evaluatie gebleken knelpunten op het gebied van uitvoering is een extern bureau
ingezet om hiervoor aanbevelingen voor het beheer van De Mencke te doen. De gemeentesecretaris heeft de codrdinatie
daarvan op zich genomen en voert dit uit in samenwerking met de afdelingen diensten en ruimte. Verwacht wordt dat het
uitvoeringsplan in september 2017 door het college kan worden vastgesteld.
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Onderzoek naar privatiseren/beheer gemeentelijjk maatschappelijk vastgoed (2016 — 2017)

Aanleiding

Doelstelling

Activiteiten in 2016

De gemeente bezit vastgoed. De achtergrond en het gebruik van dit vastgoed is divers. Over het algemeen kan worden
gezegd dat het gaat om accommodaties waar (voornamelijk) maatschappelijke activiteiten plaatsvinden en waarvoor de
gemeente een belangrijke rol vervult, bijvoorbeeld als eigenaar of subsidieverstrekker. Onderhoud en exploitatie (beheer in
brede zin) van dit vastgoed is een kostbare zaak.

De vraag (toekomstgericht) is gerezen of en welk deel het gemeentelijk maatschappelijk vastgoed zou kunnen worden
geprivatiseerd en welke mogelijkheden er zijn om het gemeentelijk maatschappelijk vastgoed, anders dan nu, beheerd kan
worden.

Om het gemeentelijk maatschappelijk vastgoed toekomstbestendig te maken en daarbij gedegen beslissingen te nemen is
adequaat onderzoek noodzakelijk.

Gezien de complexiteit is voor de uitwerking specialistische kennis nodig.

Adequaat onderzoek (met scenario uitwerking) naar privatiseren/beheer van gemeentelijk maatschappelijk vastgoed geeft
inzicht in:

1. welk vastgoed de gemeente in eigendom heeft en welke gegevens relevant zijn

2. de juridische mogelijkheden en risico's van te maken keuzes

3. de financiéle mogelijkheden en risico's van te maken keuzes

4. de draagkracht en haalbaarheid van te maken keuzes

Dit project is, in verband met de ophanden zijnde herindeling, versmald tot casuistiek inzet. Daartoe is ervoor gekozen om
wel een softwaremodule aan te schaffen dat ondersteunend is bij het in beeld brengen van het gemeentelijk
maatschappelijk  vastgoed. De module sluit aan op het recent aangeschafte software waarin de
meerjarenonderhoudsplanning voor het vastgoed is uitgewerkt.

Programma 3: Bestuurszaken

Herziening BIBOB-beleid

Aanleiding

Doelstelling

Activiteiten in 2016

De in 2013 van kracht geworden nieuwe BIBOB-wetgeving is de reden van de herziening van gemeentelijk beleid op dit
terrein.

Actueel BIBOB-beleid in samenhang met o.a. de inzet van de ‘bestuurlijke aanpak’ helpt te voorkomen dat de gemeente
ongewild vergunningen of subsidies verstrekt aan malafide ondernemers.

In 2016 was de herziening en vorming in ontwikkeling, waarbij zowel op BMWE-niveau als in Delta-verband werd
samengewerkt, mede om zgn. waterbedwerking te voorkomen. In 2017 zal afronding plaatsvinden.
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Programma 4: Economie & Maatschappij

Revitalisering en herinrichting bedrijventerreinen Noord Uithuizen (20170)

Aanleiding

Doelstelling

Activiteiten in 2016

In de ID studie Uithuizen is aangegeven dat het bedrijventerrein Noord in combinatie met de omgeving van de
Nijverheidsweg een herstructurering behoeft. Een en ander is eveneens omschreven in de bedrijventerreinenvisie ‘Markt
en profiel van de bedrijventerreinen in de Eemsmondregio 2003".

Revitalisering en herinrichting van het bedrijventerrein in combinatie met de herinrichting van de provinciale weg kan een
betere stedenbouwkundige uitstraling geven. Hiernaast is bij de bestaande bedrijven de behoefte tot uitbreiding dan wel
herinrichting.

In oktober 2016 stelde de raad het nieuwe economisch beleidsplan 2017-2021 vast. In dit beleidsplan is aandacht
besteed aan de lokale economie, de agrarische sector, de Eemshaven en de economische relaties en invloeden in andere
gebieden. De belangrijkste ontwikkelingen voor de korte en de middellange termijn zijn: verdere invulling Eemshaven Zuid-
Oost, aanleg van ICT-voorzieningen/breedband internet in het buitengebied, ruimte en werk bieden aan MKB-bedrijven in
zowel de Eemshaven als op de lokale bedrijventerreinen, wijzigen van het centrumdorp Uithuizen, versterken van de
havens in de gehele Eemsdelta, leidingenstrook Eemshaven-Delfzijl, vervangen huidige windpark en toepassen van
biomassa t.b.v. energieopwekking. De uitwerking bedrijventerreinenvisie Eemsdelta 2015-2035 en de revitalisering
bedrijventerreinen Noord en Edama zijn in 2017 in de raad vastgesteld.

Uitbreiding bedrijventerrein Edama (2015)

Aanleiding

Doelstelling

Activiteiten in 2016

In de ID-studie en in een studie naar de benodigde bedrijventerreincapaciteit wordt melding gemaakt van 7 ha. Uitbreiding
voor de gemeente Eemsmond. Als uitbreidingslocatie is voor Edama gekozen.

De doelstelling is realisatie van de uitbreiding van het bedrijventerrein Edama.

Op dit moment is er geen belangstelling voor uitbreiding. Conform de nieuwe Bedrijventerreinenvisie Eemsdelta 2015 -
2035 verwachten we in de verdere toekomst wel een uitbreiding van Edama.

In oktober 2016 stelde de raad het nieuwe economisch beleidsplan 2017-2021 vast. In dit beleidsplan is aandacht
besteed aan de lokale economie, de agrarische sector, de Eemshaven en de economische relaties en invloeden in andere
gebieden.

Zie ook beleidsspeerpunt Revitalisering en herinrichting bedrijventerrein Noord Uithuizen.

De uitwerking bedrijventerreinenvisie Eemsdelta 2015-2035 en de revitalisering bedrijventerreinen Noord en Edama zijn in
2017 in de raad vastgesteld.
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Nieuwe uitvoeringsorganisatie Werk en Inkomen (2015)

Aanleiding In april 2012 hebben de gemeenteraden van de gemeenten Bedum, Winsum, De Marne en Eemsmond unaniem ingestemd
met het visiedocument Werk aan de Winkel. In 2012 is er een begin gemaakt met uitvoering te geven aan dit
visiedocument.

Doelstelling Het opzetten van een intensievere samenwerking tussen de afdelingen/clusters Sociale Zaken van de genoemde
gemeenten en het WSW-bedrijf Ability om te komen tot de realisatie van een uitvoeringsorganisatie.

Activiteiten in 2016 Dit project is omgezet naar de invlechting naar de nieuwe organisatie van WSW en Werk en Inkomen. Dit is in 2015

ingezet en heeft zijn afronding gevonden in de 1e helft van 2016 in de raad. In 2015 is de samenwerking tussen de
afdelingen Sociale zaken van Eemsmond en van BMW tot één afdeling reeds geéffectueerd.

Programma 5: Infrastructuur en Milieu

Opstellen nieuw Milieubeleidsplan

Aanleiding Het milieubeleidsplan wordt elk jaar gefinancierd uit de reserve milieu en is geen structurele post. In 2013 is al besloten om
het MBP te verlengen met een jaar, waardoor de budgetten verspreid moeten worden over een extra jaar. Het niet
wettelijke deel wordt met name uitgegeven aan natuur en milieueducatie, waar voor de komende periode een contract voor
is afgesloten met een externe organisatie. Het open breken van een dergelijk contract zal waarschijnlijk de bezuiniging
grotendeels te niet doen.

Doelstelling Opstellen nieuw Milieubeleidsplan en niet wettelijke taken ter discussie stellen. Een bezuiniging op dit vlak is realiseerbaar
vanaf 2018.

Activiteiten in 2016 Het huidige milieubeleidsplan loopt af in 2017. In de kadernota 2017 wordt voorgesteld om het MBP te verlengen met een
jaar en de doorlopende activiteiten door te zetten, met handhaving van huidige kaders en continuiteit van maatregelen.
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Programma 6: Dienstverlening & Ondersteuning

Basisregistratie grootschalige topografie (2016)

Aanleiding

Doelstelling

Activiteiten in 2016

In het kader van NUP worden basisregistraties ingevoerd voor een eenduidige uitvraag van gegevens vanuit de overheid.
De Basisregistratie grootschalige topografie is één van deze basisregistraties.

De BGT wordt de gedetailleerde grootschalige basiskaart (digitaal) van heel Nederland. Hierin wordt op een eenduidige
manier de ligging van fysieke objecten zoals gebouwen, wegen, water, spoorlijnen en (landbouw)terreinen geregistreerd.
Het GBKN (Grootschalige basiskaart Nederland) is de voorloper van de BGT. De BGT moet vanaf 1 januari 2016 de
topografische ondergrond worden die door alle overheden wordt gebruikt.

Invoering BGT

Eind 2016 is Eemsmond uit de samenwerking rond de BGT + gestapt. Aanleiding hiervoor was de herindeling BMWE. De
samenwerking bestond in eerste instantie uit het project dat de opzet van de BGT behelst, in tweede instantie zou voor
het beheer van de BGT een onderhoudsorganisatie worden opgezet.

BGT wordt nu in Eemsmond samen met een externe partij opgepakt, in afwachting van de herindeling waarbij dan
samenwerking van de BMWE-gemeenten het uitgangspunt is.

Modernisering GBA (2015)

Aanleiding

Doelstelling

Activiteiten in 2016

Het programma modernisering GBA maakt de huidige GBA gereed voor de toekomst. In de vorm van de nieuwe
Basisregistratie Personen (BRP) draagt deze bij aan de dienstverlening aan burgers, bedrijven en overheidsorganisaties en
maakt deel uit van het stelsel van basisregistraties. De vernieuwing van de GBA maakt plaatsonafhankelijke dienstverlening
mogelijk. Het huidige GBA-systeem wordt omgezet in een moderne GBA. Dat betekent dat de Rijksoverheid de
basismodules aanlevert en gemeenten in overleg met de leverancier het systeem inpast in zijn infrastructuur. Ook worden
naast de basismodules overige modules aangeboden die noodzakelijk zijn voor de dagelijkse werkzaamheden.

Invoering van de BRP vindt plaats tussen juli 2018 en eind 2019. Alle gemeenten worden in deze periode gefaseerd
aangesloten op de Landelijke voorziening BRP.

De implementatie van de Burgerzakenmodule (BZM) van PinkRoccade (iBurgerzaken) is de eerste benodigde stap voor de
verplichte aansluiting landelijke voorziening BRP.

De voorbereidingen implementatie iBurgerzaken zijn gestart in 2016 en de verwachting is dat in het 4e kwartaal 2017 met
uitloop naar 1e kwartaal 2018 de implementatie van iBurgerzaken is afgerond. Bij de implementatie van iBurgerzaken
wordt de samenwerking met de BMW gezocht.
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BIJLAGE 8

RISICO’S WEERSTANDVERMOGEN
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Korte omschrijving van het risico

Algemeen (concernbreed)

Extra beslag op de personele capaciteit (gemeentebreed) als
gevolg van het voordoen van een incident

Het ontvangen van een lagere algemene uitkering uit het
gemeentefonds dan geraamd

Meerjarig effect op de hoogte van de algemene uitkering uit
het gemeentefonds a.g.v. de herindeling (impact maatstaven)
Daling van de inkomsten uit onroerende zaakbelastingen van
grote objecten in de Eemshaven

Invoering van nieuwe wet- en regelgeving kan leiden tot extra
inzet van personele capaciteit die niet zijn voorzien
Renteontwikkeling (risico dat renteontwikkeling afwijkt van
intern gehanteerde rekenrente)

Effectuering van garantstellingen (zoals gewaarborgd
geldleningen)

Risico dat de garantstelling jegens NV Groningen Seaports
wordt geeffectueerd.

Risico op schade aan gemeentelijk vastgoed en infrastructuur
a.g.v. de aardgaswinning

Opbenbare ruimte / Ruimtelijjke ontwikkeling
Grondverontreiniging bij GWRP projecten

Schade aan ondergrondse bekabeling bij openbare werken
Financiele gevolgen dichtslibben haven Noordpolderzijl

Vervallen van garanties na faillissement uitvoerders tijdens, of
na afronding van werken

Schade aan zaken in de openbare ruimte a.g.v. natuurgeweld
die niet gedekt worden door verzekeringen

Vroegtijdig moeten vervallen van materieel gemeentewerken

Sanering van het grondbedrijf a.g.v. tegenvallende
verkoopresultaten

Kans

50%

30%

PM

30%

30%

10%

10%

PM

PM

10%
10%
50%
10%

30%

10%

10%

Vaste waarde
(bandbreedte-midden)

€ 60.000

€ 205.000

PM

€ 435.000

€ 60.000

€ 205.000

€ 60.000

PM

PM

€ 60.000
€ 60.000
€ 435.000
€ 60.000

€ 60.000

€ 60.000

€ 2.035.000

Financiele Impact
(kans * bandbreedte midden)

€ 30.000

€ 61.500

PM

€ 130.500

€ 18.000

€ 20.500

€ 6.000

PM

PM

€ 6.000
€ 6.000
€ 217.500
€ 6.000

€ 18.000

€ 6.000

€ 203.500
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Korte omschrijving van het risico

Sociaal domein

Hogere exploitatietekorten bij Ability dan geraamd in de
begroting.

Overschrijding uitgaven voor Huishoudelijke Hulp a.g.v.
decentralisatie (later effectuering van nieuw beleid)

Stijging vervoerskosten (o.a. WMO, leerlingenvervoer) a.g.v.
contractuele NEA-index boven de geraamde index
Overschrijding uitgaven voor PGB jeugd a.g.v. ontwikkeling
macrobudget

Risico dat a.g.v. fouten m.b.t. registraties bij de Sociale
Verzekeringsbank teveel uitbetaalde PGB's niet verhaald
kunnen worden

Overschrijding uitgaven ZIN a.g.v. ontwikkeling macrobudget
en de overeengekomen provinciale solidariteit

Risico claims a.g.v. een incident rondom de jeugdzorg

Overschrijding uitgaven voor ZIN en PGB WMO begeleiding
a.g.v. ontwikkeling in het macrobudget en de gewijzigde
systematiek in 2016 (open einde regeling)

Mogelijke neerwaartse bijstelling van de rijksbijdrage m.b.t. de
uitvoering van de Participatiewet, onderdeel BUIG.

Het risico dat geen aanspraak gemaakt kan worden (of
afwijzing) van de vangnet-regeling.

Risico t.a.v. onvoorziene automatiseringsaspecten binnen het
sociaal domein (decentralisaties)

Hoger exploitatietekort bij Volkskredietbank Noord Groningen
dan geraamd in de begroting.

Overschrijding a.g.v. hogere WMO-uitgaven dan geraamd
m.b.t. woningaanpassingen

Totaal

Kans

30%

30%

30%

30%

10%

30%

10%

30%

30%

10%

10%

10%

10%

Vaste waarde
(bandbreedte-midden)

€ 205.000

€ 205.000

€ 60.000

€ 435.000

€ 205.000

€ 435.000

€ 870.000
€ 435.000

€ 435.000

€ 435.000

€ 205.000

€ 60.000

€ 60.000

Financiele Impact
(kans * bandbreedte midden)

€ 61.500

€ 61.500

€ 18.000

€ 130.500

€ 20.500

€ 130.500

€ 87.000
€ 130.500

€ 130.500

€ 43.500

€ 20.500

€ 6.000

€ 6.000

€ 1.576.000
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BIJLAGE 9

EMU-SALDO
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EMU-saldo

1 Exploitatiesaldo v66r toevoeging aan c.g. onttrekking uit de reserves
2 Afschrijvingen ten laste van de exploitatie

3 Bruto dotaties aan de post woorzieningen ten laste van de exploitatie

4 Investeringen in (im)materiéle vaste activa die op de balans worden
geactiveerd

5 De in mindering op investeringen gebrachte ontvangen bijdragen van het
Rijk, de Provincies, de Europese Unie en owerigen

6 Verkoopopbrengsten uit desinvesteringen in (im)materiéle vaste activa
(tegen verkoopprijs), voorzover niet op de exploitatie verantwoord

7 Uitgaven aan aankoop van grond en de uitgaven aan bouw-, woonrijp
maken e.d., voorzover niet op de exploitatie verantwoord

8 Baten bouwgrondexploitatie, voorzover niet op de exploitatie
verantwoord

9 Lasten op de balanspost voorzieningen

10 Betalingen die niet via de exploitatie lopen, maar rechtstreeks ten laste

van de resenes worden gebracht en die nog niet vallen onder één van de
andere genoemde posten

11 Boekwinst bij verkoop van deelnemingen en aandelen

Berekend EMU-saldo

rekening
2015

-545.641
2.667.422
2.957.574

-1.353.662
2.000

0

-309.927

0

-1.593.428

n.v.t.

1.824.339

begroting
2016

-1.622.000
2.724.000
818.000

-1.853.000

-43.000

21.000
-749.000

n.v.t.

-704.000

rekening
2016

-3.480.036
2.848.907
2.074.046

-3.062.955
10.030

0

-454.597
4.436.828

-6.100.481

n.v.t.
-177.524

-3.905.782
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KERNGEGEVENS EN FINANCIELE STRUCTUUR
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Sociale structuur

Omschrijving

Naar toestand

Naar toestand

Naar toestand

1-1-2014 1-1-2015 1-1-2016
Aantal inwoners 15.928 15.770 15.815
waarvan:
- van O tot en met 19 jaar 3.653 3.565 3.528
- van 20 tot en met 64 jaar 9.122 8.952 8.913
- van 65 jaar en ouder 3.163 3.263 3.374
Aantal uitkeringsgerechtigden ingevolge 410 407 422
de Wet werk en bijstand
Aantal uitkeringsgerechtigden ingevolge 17 20 18
de Wet inkomensvoorziening oudere en
gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze
werknemers
Aantal uitkeringsgerechtigden ingevolge 5 5 5
de Wet inkomensvoorziening oudere en
gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen
zelfstandigen
Aantal tewerkgestelden in sociale 237 234 268

werkvoorzieningschappen
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Fysieke structuur

Omschrijving

Naar toestand

Naar toestand

Naar toestand

1-1-2014 1-1-2015 1-1-2016
Opperviakte gemeente (hectares) 54.335 54.334 54.334
waarvan:
- land 19.030 18.900 18.900
- binnenwater 387 384 384
- buitenwater 34.918 35.050 35.050
Aantal woonruimten *) 7.445 7.470 7.477
waarvan:
- verblijfsobjecten met woonfunctie 7.471
- verblijfsobjecten met logiesfunctie 6
Lengte van wegen (kilometers) 270 359 359
waarvan:
- binnen de bebouwde kom 112 130 130
- buiten de bebouwde kom 158 229 229
Lengte van recreatieve fiets-, ruiter- en
wandelpaden (kilometers) 55 36 36
Lengte van waterwegen (kilometers) 155 155 155
Oppervlakte openbaar groen (hectares) 190 197 197

*) Door de invoering van de Basisregistraties Adressen en Gebouwen (BAG) ingaande 2014 is de telwijze bij de woonruimten gewijzigd. Zo
worden o.a. de wooneenheden en de capaciteit bijzondere gebouwen niet meer meegenomen in de telling waardoor het aantal woonruimten lager

uitkomt.
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Financiéle structuur

Omschrijving 2014 2015 2016
per per per
inwoner inwoner inwoner
Totaal uitgaven 47.752.658 2.998 55.428.292 3.5615 63.725.179 4.029
Opbrengst belastingen, rechten 12.282.289 771  12.746.946 808 14.990.037 948
Algemene uitkering gemeentefonds 19.093.926 1.199 31.192.892 1.978 32.752.874 2.071
Vaste schuld (31/12) 46.627.848 2.927 39.188.167 2.485 35.869.891 2.268
Boekwaarde geactiveerde investeringen
(1/1) 83.473.021 5.241 80.098.723 5.079 77.609.230 4.907
Eigen financieringsmiddelen (31/12) 37.737.546 2.369 38.783.868 2.459 35.445.342 2.241
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